
 

 68 

9. Rozpočtová opatření Městské části Praha 6 za rok 2010 

 v tis. Kč 

 Schválený rozpočet příjmů MČ P-6 na rok 2010    650.899,0  

Schválený rozpočet výdajů MČ P-6 na rok 2010   1.392.000,0 

Schválený rozpočet třídy 8. Financování na rok 2010  741.101,0  

#  

 

Přesuny 

v rámci 

výdajů 

Rozpočet 

příjmů 

Rozpočet 

výdajů 

 Tabulka 01 – OÚR ÚMČ Praha 6    

29. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

36 – Územní rozvoj, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení výdajů spojených se „sledováním 

průběhu realizace staveb cizích investorů na území MČ Praha 

6“. 

 

+ 184,0 

  

125. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj 

na akci „Likvidace kašny na Sibiřském náměstí“, která bude 

dále zahrnovat dorovnání terénu a osetí travním semenem. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 60,0 

  

204. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj 

na nákup studie „Dopravní a technicko ekonomické posouzení 

přivaděče Rybářka“, která se týká Varianty „J“ Pražského 

okruhu v lokalitě Rybářka, kde je navržena mimoúrovňová 

křižovatka Rybářka, která napojuje necelé 2 km dlouhý 

přivaděč Rybářka, který je z větší části veden hloubeným 

tunelem Rybářka o délce 0,86 km. Patrové uspořádání pak 

převádí v horní úrovni směr  do Ruzyně a ve spodní úrovni 

směr do Březiněvse. Stavba končí na opěře mostu přes Vltavu. 

Součástí studie bude návrh dopravních opatření v přilehlém 

území MČ Praha 6 (ulice Jugoslávských partyzánů) 

v souvislosti s případným vynecháním výše uvedeného 

přivaděče. Zdrojem je investiční rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

 

 

 

+ 1.000,0 

 

  

207. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

36 – Územní rozvoj, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení výdajů na ceny soutěžícím v rámci 

architektonické soutěže „Transformace území Ruzyně“.   

 

+ 640,0 

  

208. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj 

na úhradu odměn pro porotce, předsedu poroty a 

přezkušovatele v  rámci architektonické soutěže 

„Transformace území Ruzyně“. Odměny se týkají pouze 

nezávislých porotců, závislá část poroty včetně zástupců 

radnice a útvaru rozvoje hlavního města Prahy nebude 

honorována. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 

– Ostatní činnosti (# 251). 

 

 

 

+ 130,0 

  

209. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj 

na úhradu odměn členům expertního týmu na „Dostavbu 

Vítězného náměstí“. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 390,0 

 

  

338. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

36 – Územní rozvoj, ke kterému dochází z důvodu opravy 

původního rozdělení odměn a cen  a z toho odvedených daní 

z příjmu fyzických osob v urbanistické soutěži Transformace 

území Ruzyně.  

 

 

+ 630,0 

  

 

 



 

 69 

 Tabulka 01 – OV ÚMČ Praha 6    

126. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj 

na odstranění dočasné stavby administrativní budovy 

(„teskodomu“) na pozemcích č.p. 2487/3 a 2487/12 v k.ú 

Břevnov dle rozhodnutí rozhodnutí VÝST.:fine/20/P2487/3, 

2487/12 Bř/05-mai ze dne 5.5.2005. Zdrojem pro navýšení 

rozpočtu jsou finanční prostředky Fondu rezerv a rozvoje MČ 

Praha 6 a  jejich zapojení do rozpočtu se promítne ve třídě 8 – 

Financování.  

   

 

 

+ 2.000,0 

309. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj 

na navýšení finančních prostředků na „Odstranění dočasné 

stavby administrativní budovy („teskodomu“) na pozemcích 

č.p. 2487/3 a 2487/12 v k.ú Břevnov“ na celkovou výši 2.304 

tis. Kč. Při zpracování zadávací projektové dokumentace 

prokázal stavebně technický průzkum objektu přítomnost 

nebezpečných stavebních materiálů obsahujících azbest. 

Následný požár objektu zapříčinil kontaminaci dříve běžného 

stavebního odpadu azbestem a jelikož je poplatek za uložení 

nebezpečného odpadu na skládku je mnohonásobně vyšší, než 

poplatek za běžný stavební odpad došlo k navýšení ceny 

zakázky. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – 

Ostatní činnosti.  

 

 

 

 

 

+ 304,0 

  

 Tabulka 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6     

28. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň na 

realizaci akce „Obnova vnitrobloku v Etiopské ulici s využitím 

prvků fitness“. Akce bude zahrnovat vybudování hřiště pro 

seniory, kde bude zabudováno 9 cvičících prvků a ruské 

kuželky, dále bude upraven povrch pod cvičícími stroji, pěší 

cesty, travnaté plochy, zeleň a součástí bude i dodání mobiliáře 

(lavičky, stoly, odpadkové koše a pítko). Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

+ 3.500,0 

  

30. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

22 – Údržba komunikací z důvodu správného rozpočtového 

zařazení výdajů na nákup pytlů na směsný odpad a ochranné 

rukavice pro pracovníky provádějící „zimní údržbu chodníků“. 

 

+ 9,0 

 

  

31. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 37 – Veřejná zeleň, ke kterému dochází z důvodu 

upřesnění výdajů u akce „Rekonstrukce dětského hřiště v ulici 

Alej čs. exulantů“ a jejich správného rozpočtového zařazení. 

 

+ 151,0 

 

  

32. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň, ke kterému dochází 

z důvodu upřesnění výdajů u akce „Rekonstrukce dětského 

hřiště v parku generála Píky“ a jejich správného rozpočtového 

zařazení. 

 

 

+ 956,0 

 

  

33. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 37 – Veřejná zeleň, kdy finanční prostředky určené na 

akci „Rekonstrukce dětského hřiště v parku generála Píky“, 

které nebudou, z důvodu nižší ceny vzešlé z výběrového řízení, 

vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové rezervy odvětví. 

 

 

+ 1.400,0 

 

  

34. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

37 – Veřejná zeleň (137 tis. Kč) a z tohoto oddílu do oddílu 31 

– Školství (62,1 tis. Kč) z důvodu správného rozpočtového 

zařazení dle příjemců grantů v oblasti ekologických aktivit, 

jejichž přidělení bylo schváleno usnesením RMČ Praha č. 

3244/10 ze dne 4.3.2010.  

 

 

+ 199,1 

  



 

 70 

89. Úpravou rozpočtu # 88 byl navýšen upravený rozpočet akce 

„Rekonstrukce dětského hřiště – park generála Píky“ o účelové 

investiční finanční prostředky z rozpočtu hl.m. Prahy ve výši 

1.516 tis. Kč na celkovou výši 4.616 tis. Kč. Vzhledem 

k tomu, že si akce roce 2009 vyžádá finanční prostředky 

v celkové výši 2.342 tis. Kč, budou zbývající finanční 

prostředky ve výši 2.274 tis. Kč zařazeny do „mimořádné“ 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

 

+ 2.274,0 

  

90. Úpravou rozpočtu # 88 byl navýšen upravený rozpočet akce 

„Výstavba podzemních kontejnerových stání“ o účelové 

investiční finanční prostředky z rozpočtu hl.m. Prahy ve výši 

4.000 tis. Kč na celkovou výši 10.500 tis. Kč. Vzhledem 

k tomu, že si akce vyžádá finanční prostředky v celkové výši 

7.200 tis. Kč, budou zbývající finanční prostředky ve výši 

3.300 tis. Kč zařazeny do „mimořádné“ rozpočtové rezervy 

vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

 

+ 3.300,0 

  

91. Úpravou rozpočtu # 88 byl navýšen upravený rozpočet akce 

„Cyklostezka Markétská – Staré náměstí“ o účelové investiční 

finanční prostředky z rozpočtu hl.m. Prahy ve výši 2.000 tis. 

Kč na celkovou výši 5.500 tis. Kč. Vzhledem k tomu, že si 

akce vyžádá finanční prostředky v celkové výši 7.000 tis. Kč, 

bude rozpočet navýšen o částku ve výši 1.500 tis. Kč, kdy 

zdrojem bude „mimořádná“ rozpočtová rezerva vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

 

+ 1.500,0 

  

92. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 

na regeneraci trávníků ve veřejné zeleni na území Městské 

části Praha 6. Zdrojem je „mimořádná“ rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.    

 

+ 3.500,0 

 

  

99. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň na rozšíření akce „Rekonstrukce Bachmačského 

náměstí“, které bude zahrnovat vybudování dětského hřiště a 

kompletní výměnu povrchu parkových cest. Zdrojem je 

„mimořádná“ rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 7.200,0 

  

118. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň na akci „Regenerace trávníkových ploch na území MČ 

Praha 6“. Zdrojem je „mimořádná“ rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 3.000,0 

  

119. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň na akci „Parčík Červený vrch – II.etapa“. Zdrojem je 

„mimořádná“ rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

+ 1.500,0 

  

120. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň na akci „Demolice objektu bývalé školy ve Vokovické 

ulici“. Zdrojem je „mimořádná“ rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 2.000,0 

  

127. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň na akci „Rekonstrukce dětského hřiště v parku generála 

Píky“, kde bude ještě provedeno oplocení vnitrobloku včetně 

přesadby živého plotu, demontáž zahradního domku a 

rekultivace zelené plochy. Zdrojem pro navýšení rozpočtu jsou 

finanční prostředky Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 6 a  

jejich zapojení do rozpočtu se promítne ve třídě 8 – 

Financování. 

   

 

 

+ 370,0 

 



 

 71 

128. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 

na navýšení výdajů na pěstební opatření na území MČ Praha 6, 

ke kterému dochází z důvodu velkého požadavku občanů. 

Zdrojem pro navýšení rozpočtu jsou finanční prostředky Fondu 

rezerv a rozvoje MČ Praha 6 a  jejich zapojení do rozpočtu se 

promítne ve třídě 8 – Financování. 

   

 

+ 1.000,0 

 

129. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň na akci „Obnova plochy zeleně a dětského hřiště při 

usedlosti Pernikářka“, z důvodu nákupu velké herní soustavy 

na toto hřiště. Zdrojem pro navýšení rozpočtu jsou finanční 

prostředky Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 6 a  jejich 

zapojení do rozpočtu se promítne ve třídě 8 – Financování. 

   

 

+ 300,0 

 

130. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 

na zajištění oprav závad na všech schodištích a navazujících 

pěších plochách na území MČ Praha 6, které jsou ve správě 

ODŽP ÚMČ Praha 6. Zdrojem pro navýšení rozpočtu jsou 

finanční prostředky Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 6 a  

jejich zapojení do rozpočtu se promítne ve třídě 8 – 

Financování. 

   

 

 

+ 820,0 

 

131. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň na vypracování projektové dokumentace pro územní 

rozhodnutí na akce „Park Na Hanspaulce“ a „Dětské hřiště 

Turkovská“, kde se bude jednat o zcelení ploch veřejné zeleně. 

Zdrojem pro navýšení rozpočtu jsou finanční prostředky Fondu 

rezerv a rozvoje MČ Praha 6 a  jejich zapojení do rozpočtu se 

promítne ve třídě 8 – Financování. 

   

 

 

+ 250,0 

 

132. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 

na nákup studie k veřejnému projednávání k akci „Dětské 

hřiště Turkovská“. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 50,0 

  

133. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 

na zpracování studie k opravě zdi v ulici U Stanice u Domu 

s pečovatelskou službou. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 50,0 

  

134. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 

na nákup visacích zámků a identifikačních štítků k zabezpečení 

vjezdových branek u dětských hřišť. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 2,0 

  

135. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

37 – Veřejná zeleň, kdy finanční prostředky určené na 

„Osázení středového pásu zeleně v Evropské ulici“, které 

nebudou roce vyčerpány a budou převedeny do rozpočtové 

rezervy odvětví. 

 

 

+ 150,0 

  

136. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 

na akci „Obnova vnitrobloku v Etiopské ulici s využitím prvků 

fitness“, kdy finanční prostředky budou použity na úpravu 

přístupových cest ve vnitrobloku. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva odvětví 37 – Veřejná zeleň (úprava # 135) 

 

 

+ 150,0 

  

137. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň ke kterému dochází u akce 

„Obnova vnitrobloku v Etiopské ulici s využitím prvků fitness“ 

z důvodu správného rozpočtového zařazení nákupu herního a 

parkového mobiliáře a nákupu dvou posilovacích strojů. 

 

 

+ 555,9 

  



 

 72 

138. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných v oddílu 22 – 

Údržba komunikací, kdy finanční prostředky určené na nákup 

služeb v rámci „zimní údržby chodníků“ nebudou v letošním 

roce zřejmě vyčerpány a budou zařazeny do rozpočtové 

rezervy odvětví.  

 

 

+ 374,0 

  

139. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Údržba 

komunikací na odměny pro brigádníky v rámci „zimní údržby 

chodníků“, kde postupně došlo k obsazování dalších úseků, 

které byly na základě žádostí občanů zařazeny do sněhové 

pohotovosti (např. Nad Závěrkou, Pod Juliskou – schody, 

vnitroblok Kamerunská, Na Loukoti a Lužná, Ankarská – 

Bělohorská, Sedlec – přístupové cesty k nádraží). Zdrojem je 

rozpočtová rezerva odvětví 22 – Údržba komunikací (úprava # 

138). 

 

 

 

 

+ 374,0 

  

170. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 10 – Ozdravování  

zvířat na instalaci ochranných sítí na objekt č.p. 695 v k.ú. 

Vokovice (Africká ulice) ve výši 140 tis. Kč a na odchyt 

holubů do živolovných sítí ve výši 70 tis. Kč. Zdrojem pro 

navýšení rozpočtu jsou finanční prostředky Fondu rezerv a 

rozvoje MČ Praha 6 a  jejich zapojení do rozpočtu se promítne 

ve třídě 8 – Financování. 

   

 

 

+ 210,0 

 

171. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň na nákup velkých herních prvků na dětského hřiště 

V Sedlci. Zdrojem pro navýšení rozpočtu jsou finanční 

prostředky Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 6 a  jejich 

zapojení do rozpočtu se promítne ve třídě 8 – Financování. 

   

 

+ 130,0 

 

205. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddíle 37 – Veřejná zeleň, kdy finanční prostředky určené na 

akci „Obnova parku Ve Struhách s orientálními prvky“, které 

nebudou v letošním roce zcela vyčerpány (upravený rozpočet 

této akce pro rok 2010 je ve výši  29.000 tis. Kč), budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy odvětví. 

+ 1.192 

  

206. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddíle 37 – Veřejná 

zeleň na realizaci akce „Rekonstrukce dětského hřiště při 

usedlosti Perníkářka“, kdy finanční prostředky ve výši 300 tis. 

Kč budou použity na pořízení velkých herních prvků a za 892 

tis. Kč bude pořízena projektová dokumentace včetně vlastní 

realizace. Zdrojem je rozpočtová rezerva tohoto odvětví 

(úprava # 205). 

+ 1.192 

  

210. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 10 – Ozdravování 

zvířat na odchyty, kastrace a opětovné vypuštění 11 koček 

v ulici Na Rovni a ve vnitrobloku Evropská x Studentská x 

Zikova x Šolínova. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 33,8 

  

211. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Pozemní 

komunikace na úhradu mezd brigádníkům v rámci zajištění 

zimní údržby chodníků na území MČ Praha 6. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 3.392,0 

 

  

212. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Pozemní 

komunikace na nákup posypového materiálu (900 tis. Kč) a na 

dokoupení pracovního nářadí výměnou za zničené (620 tis. 

Kč) v rámci zajištění zimní údržby chodníků na území MČ 

Praha 6. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – 

Ostatní činnosti. 

 

 

+ 1.520,0 

 

  



 

 73 

213. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 

na „instalaci, údržbu a provoz“ 9 nových odpadkových košů 

umístěných v AVČ Ladronka. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 52,0 

 

  

214. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň na obnovu povrchu skateboardových překážek v areálu 

„Na Babě“. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 

– Ostatní činnosti. 

 

+ 795,0 

  

215. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň na akci „Rekultivace plochy dětského hřiště V Sedlci“, 

kdy částka ve výši 82 tis. Kč bude použita na pořízení herních 

prvků a částka 223 tis. Kč bude použita na související stavební 

práce. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti.   

 

 

+ 305,0 

  

216. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň na navýšení rozpočtu akce „Rekonstrukce parku Malý 

Břevnov“ na celkovou výši 5.899 tis. Kč, kdy cena vzešlá 

z výběrového řízení je vyšší než původně plánovaná. Zdrojem 

je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 1.132,0 

  

217. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň na navýšení rozpočtu akce „Rekonstrukce parku V 

Středu“ na celkovou výši 5.668 tis. Kč, kdy cena vzešlá 

z výběrového řízení je vyšší než původně plánovaná. Zdrojem 

je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 2.000,0 

  

218. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 37 – Veřejná zeleň u akce „Výstavba podzemních 

kontejnerových stání“ ke kterému dochází na základě platné 

metodiky MHMP, kdy veškeré výdaje akce, na níž dostane 

městská část dotaci z rozpočtu hl.m. Prahy, je nutné označit 

shodným ORG přiděleným MHMP. 

 

 

+ 3.200,0 

  

219. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 37 – Veřejná zeleň u akce „Rekonstrukce dětského 

hřiště v parku generála Píky“ ke kterému dochází na základě 

platné metodiky MHMP, kdy veškeré výdaje akce, na níž 

dostane městská část dotaci z rozpočtu hl.m. Prahy, je nutné 

označit shodným ORG přiděleným MHMP. 

 

 

+ 500,0 

  

310. Přesun z kapitálových do běžných výdajů v oddílu 37 – 

Veřejná zeleň, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení herního mobiliáře pořízeného v rámci 

akce „Rekonstrukce parku Fetrovská – Na Pískách“. 

 

+ 211,0 

  

311. Přesun z kapitálových do běžných výdajů v oddílu 37 – 

Veřejná zeleň, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení provedení „sadových úprav“ ve výši 

1.100 tis. Kč a nákupu „parkového mobiliáře“ ve výši 200 tis. 

Kč v rámci akce „Obnova parku ve Struhách“. 

 

 

+ 1.300,0 

  

339. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň, 

kdy finanční prostředky určené na akci „Regenerace trávníků“, 

které nebudou v letošním roce plně vyčerpány, budou 

převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 250,0 

  

340. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 

na navýšení výdajů na opravy parkového a herního mobiliáře 

na území MČ Praha 6, protože potřeby oprav jsou větší, než 

bylo původně plánováno. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – ostatní činnosti.   

 

+ 250,0 

  



 

 74 

379. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

37 – Veřejná zeleň, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení příjemců grantů v oblasti „Květinové 

výzdoby“, jejichž poskytnutí bylo schváleno usnesením RMČ 

Praha 6 č. 3690/10 ze dne 28.7.2010. 

 

 

+ 101,8 

  

388. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Komunální 

odpady, kdy finanční prostředky určené na „opravy ploch pro 

kontejnerová stání“, které nebudou v letošním roce plně 

vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 18,8 

  

389. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Komunální 

odpady na navýšení výdajů na provoz sběrného dvora 

v „Jednořadé ulici“. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti (úprava # 388). 

 

+ 18,8 

  

390. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Komunální 

odpady na navýšení výdajů na provoz sběrných dvorů 

v „Jednořadé ulici“ (257 tis. Kč) a v „Radimově ulici“ (370 tis. 

Kč) a „Rozmístění kontejnerů na rostlinný odpad na území MČ 

Praha 6 v rámci podzimního úklidu“ (314 tis. Kč). Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 941,0 

  

391. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Nakládání 

s majetkem obcí, kdy finanční prostředky určené na akci 

„Demolice bývalé základní školy ve Vokovické ulici“, které 

nebudou v letošním roce plně vyčerpány, budou převedeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 2.000,0 

  

392. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň, kdy finanční prostředky určené na akci „Obnova parku 

Ve Struhách“ nebudou v letošním roce plně vyčerpány a budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

+ 2.690,0 

  

393. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 

na navýšení výdajů na opravy chodníků v sídlištní zeleni, kdy 

z těchto finančních prostředků budou realizovány opravy ve 

vnitrobloku ulic Mozambická x Etiopská. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – ostatní činnosti 

(úprava # 392).  

 

 

+ 1.345,0 

  

422. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň, kdy finanční prostředky určené na akci „Rekonstrukce 

parku Fetrovská  - Na Pískách“, které nebudou, z důvodu nižší 

ceny vzešlé z výběrového řízení, zcela vyčerpány, budou 

převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 600,0 

  

423. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň, kdy finanční prostředky určené na nákup projektové 

dokumentace k akci „Zelený pás Dejvic – park osobností“, 

které nebudou v letošním roce čerpány, budou převedeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 1.000,0 

  

424. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň, kdy finanční prostředky určené na akci „Rekonstrukce 

dětského hřiště Alej Čs. exulantů“, které nebudou, z důvodu 

nižší ceny vzešlé z výběrového řízení, zcela vyčerpány, budou 

převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 200,0 

  



 

 75 

425. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň, kdy finanční prostředky určené na akci „Rekonstrukce 

Bachmačského náměstí“, které nebudou, z důvodu nižší ceny 

vzešlé z výběrového řízení, zcela vyčerpány, budou převedeny 

do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 2.821,0 

  

426. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň, kdy finanční prostředky určené na akci „Nákup velkých 

herních prvků na sportoviště a dětské hřiště Baba“, které 

nebudou, z důvodu nižší ceny vzešlé z výběrového řízení, 

zcela vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 73,0 

  

427. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň, kdy finanční prostředky určené na akci „Nákup velkých 

herních na dětské hřiště ve vnitrobloku Jemenská – Syrská“, 

které nebudou, z důvodu nižší ceny vzešlé z výběrového řízení, 

zcela vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 163,0 

  

428. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 

na provedení pěstebních opatření na území MČ Praha 6, kdy 

finanční prostředky určené na tuto činnost v roce 2010 

nedostačující. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedení v oddílu 

64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 2.100,0 

  

447. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň, 

kdy finanční prostředky určené na výsadbu dřevin (699 tis. 

Kč), zálivku (427 tis. Kč), zamykání a odemykání dětských 

hřišť (113 tis. Kč) a likvidaci nefunkčních herních prvků (85 

tis. Kč), které nebudou v letošním roce plně vyčerpány, budou 

převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

 

+ 1.324,0 

  

448. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň, 

kdy finanční prostředky určené na pěstební opatření ve veřejné 

zeleni na území MČ Praha 6, které nebudou v letošním roce 

plně vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 1.423,0 

  

449. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň, 

kdy finanční prostředky určené na projekt „Lavička“ na území 

MČ Praha 6, které nebudou v letošním roce plně vyčerpány, 

budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti. 

 

 

+ 3.000,0 

  

450. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Pozemní 

komunikace na vyplacení mzdy pracovníkům zajišťujícím 

zimní údržbu na dalších 11 tzv. „sněžných dní“ v roce 2010. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 2.860,0 

  

451. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Pozemní 

komunikace na nákup 234 velkých plastových nádob určených 

na uskladnění posypového materiálu na zimní údržbu 

komunikací na území MČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 323,0 

  

452. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Pozemní 

komunikace na navýšení finančních prostředků na nákup 

posypového materiálu na zimní údržbu komunikací na území 

MČ Praha 6 na dalších 11 tzv. „sněžných dní“ v roce 2010 

(935 tis. Kč) a na další dny, kdy je na náledí (270 tis. Kč). 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

 

+ 1.205,0 

  



 

 76 

453. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Pozemní 

komunikace na navýšení finančních prostředků na zajištění 

úklidu sněhu nahromaděného na komunikacích na území MČ 

Praha 6 o jehož úklidu rozhodl krizový štáb MČ Praha 6 dne 

2.12.2010. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – 

Ostatní činnosti. 

 

 

+ 1.000,0 

 

  

454. Přesun  z oddílu 37 – Veřejná zeleň do oddílu 22 – Pozemní 

komunikace ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení výdajů na odklízení sněhu 

z komunikací na území MČ Praha 6. 

 

+ 382,0 

  

455. Přesun běžných výdajů v rámci výdajové položky v oddílu 37 

– Veřejná zeleň, ke kterému dochází z důvodu označení výdajů 

ORG příslušné akce. 

 

+ 86,0 

  

456. Přesun z běžných do kapitálových výdajů v oddílu 37 – 

Veřejná zeleň z důvodu správného rozpočtového zařazení 

výdajů na nákup studie pro umístění podzemních 

kontejnerových stanovišť. 

 

+ 120,0 

  

527. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 37 – Veřejná zeleň z důvodu správného rozpočtového 

zařazení autorského dozoru u akce „Rekonstrukce dětského 

hřiště při usedlosti Pernikářka“. 

 

 

+ 73,0 

  

528. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň, kdy finanční prostředky určené na nákup projektové 

dokumentace k akci „Obnova ploch veřejné zeleně na sídlišti 

Petřiny“, které nebudou v letošním roce plně vyčerpány, budou 

převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 1.756,0 

  

     

 Tabulky 02, 03, 04 a 08 – ODŽP, OŠ a OSOM ÚMČ Pha 6    

88. Na základě usnesení ZHMP č. 35/6 ze dne 25.3.2010 došlo k 

uvolnění rezervy rozpočtu hlavního města Prahy na rok 2010 

formou účelových investičních dotací na jednotlivé městské 

část. Městská část Praha 6 obdrží investiční dotace na 

následující akce, čímž dochází k navýšení rozpočtu 

kapitálových výdajů MČ Praha 6 v těchto oddílech: 

- odd. 37 – Veřejná zeleň na akce „Rekonstrukce 

dětského hřiště – park gen. Píky“ o 1.516 tis. Kč a 

„Výstavba podzemních kontejnerových stání“ o 4.000 

tis. Kč. 

- odd. 22 – Pozemní komunikace na akci „Cyklostezka 

Markétská – Staré náměstí“ o 2.000 tis. Kč 

- odd. 31 – Školství na akce „MŠ Mydlářka – výstavba 

nového objektu“ o 7.000 tis. Kč, „MŠ Velvarská – 

výstavba nového objektu“ o 20.000 tis. Kč, „ZŠ 

Červený vrch – samostatný pavilon“ o 9.500 tis. Kč a 

„ZŠ nám. Interbrigády – II.etapa rekonstrukce“ o 

20.000 tis. Kč 

- odd. 36 – Bydlení na akci „Dejvické divadlo – 

klimatizace“ o 1.000 tis. Kč  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

+ 65.016,0 

 

 

 

+ 65.016,0 

292. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň, kdy finanční prostředky určené na akci „Obnova parku 

Ve Struhách“ nebudou v letošním roce plně vyčerpány a budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 4.232,0 

  



 

 77 

397. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 37 -  Komunální 

odpady na provoz sběrných dvorů v ulicích Drnovská, 

Moravanů a v areálu SK Aritma Praha ve Vokovicích ve výši 

1.139,1 tis. Kč, v oddíle 37 – Veřejná zeleň na údržbu veřejné 

zeleně na území MČ Praha 6 ve výši 1.423,9 tis. Kč, v oddíle 

22 – Doprava na „Opravu komunikací Za Strahovem a U 

Dvora“ ve výši 949,3 tis. Kč a na úklidy komunikací na území 

MČ Praha 6 ve výši 284,8 tis. Kč. Současně dochází ke 

zvýšení příjmů v příslušných oddílech, kdy zdrojem je finanční 

dar od Letiště Praha s.p. v rámci projektu „Žijeme zde 

společně“, jehož přijetí schválila RMČ Praha 6 usnesením 

č.3855/10 ze dne 17.9.2010. 

  

 

 

+ 3.797,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

+ 3.797,1 

 

519. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 22 – Pozemní 

komunikace, kdy finanční prostředky určené na nákup 

projektové dokumentace k akci „Garáže náměstí Interbrigády“ 

nebudou v letošním roce čerpány. Snížení se dále promítne ve 

třídě 8 – Financování, kdy o tuto částku budou sníženy 

převody z „Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 6, které byly 

zdrojem finančního krytí pro tuto akci. 

  

 

 

 

- 8.000,0 

 Tabulka 02 – OSV ÚMČ Praha 6    

220. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Ochrana 

přírody a krajiny na nákup 30 vysoušecích a odvlhčovacích 

zařízení a kalových čerpadel, které budou sloužit 

k odstraňování následků živelných pohrom. tento nákup byl 

schválen usnesením RMČ Praha 6 č. 3725/10 z 9.8.2010, kdy 

část těchto zařízení bude, spolu s již dříve pořízenými, 

zapůjčena obci Heřmanice, která byla počátkem srpna 

zasažena ničivou povodní. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

 

+ 500,0 

  

 Tabulka 02 – OKSZ ÚMČ Praha 6    

35. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – 

Protipovodňová opatření na úhradu nájemného za uložení 

protipovodňových hradících prvků pro podjezd v ulici Pod 

Paťankou, které bylo realizováno v rámci protipovodňové 

ochrany Prahy, etapa 007 – Trója. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.   

 

 

+ 20,0 

  

 Tabulka 03 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

2. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci části akce „Chodníkový program“. Jedná se o opravu 

části chodníku v ulici „Dejvická – prostor před Divadlem 

S+H“. Tyto finanční prostředky budou z rozpočtu oddílu 22 – 

Silnice převedeny pomocí snížení příjmové položky 

prostřednictvím MHMP na TSK hl.m. Prahy. 

  

- 1.050,0 

 

 

 

 

- 1.050,0 

22. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci části akce „Chodníkový program“. Jedná se o opravu 

komunikace „Baterie I – úsek U Druhé baterie“. Tyto finanční 

prostředky budou z rozpočtu oddílu 22 – Doprava převedeny 

pomocí snížení příjmové položky prostřednictvím MHMP na 

TSK hl.m. Prahy. 

  

- 6.286,6 

 

 

 

 

- 6.286,6 

23. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci části akce „Chodníkový program“. Jedná se o opravu 

komunikace „Baterie III“. Tyto finanční prostředky budou 

z rozpočtu oddílu 22 – Doprava převedeny pomocí snížení 

příjmové položky prostřednictvím MHMP na TSK hl.m. 

Prahy. 

  

- 13.000,0 

 

 

 

 

- 13.000,0 



 

 78 

24. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci části akce „Chodníkový program“. Jedná se o opravu 

komunikace „Eliášova – pokračování akce“. Tyto finanční 

prostředky budou z rozpočtu oddílu 22 – Doprava převedeny 

pomocí snížení příjmové položky prostřednictvím MHMP na 

TSK hl.m. Prahy. 

  

- 20.000,0 

 

 

 

 

- 20.000,0 

25. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci části akce „Chodníkový program“. Jedná se o 

pokračování oprav komunikací v památkové zóně „Tejnka – 

ulice Za Strahovem – U Dvora“. Tyto finanční prostředky 

budou z rozpočtu oddílu 22 – Doprava převedeny pomocí 

snížení příjmové položky prostřednictvím MHMP na TSK 

hl.m. Prahy. 

  

- 17.000,0 

 

 

 

 

 

- 17.000,0 

26. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci části akce „Chodníkový program“. Jedná se o opravu 

komunikace „Hošťálkova“. Tyto finanční prostředky budou 

z rozpočtu oddílu 22 – Doprava převedeny pomocí snížení 

příjmové položky prostřednictvím MHMP na TSK hl.m. 

Prahy. 

  

- 15.000,0 

 

 

 

 

- 15.000,0 

36. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Údržba 

komunikací na navýšení výdajů na „úklidové práce na území 

MČ Praha 6 – oblasti 1-3“, prováděných dle „Rámcové 

smlouvy“, kterými bude pokryt rozdíl vzešlý ze změny sazby 

DPH v roce 2010, kdy ve schváleném rozpočtu bylo počítáno 

ještě s DPH ve výši 19% a od 1.1.2010 se sazba zvýšila na 

20%. Zdrojem je rozpočtová rezerva odvětví 37 – Veřejná 

zeleň (úprava # 33)  

 

 

 

+ 1.400,0 

  

37. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

22 – Doprava, kdy finanční prostředky určené na nákup služeb 

v této oblasti nebudou v letošním roce vyčerpány a budou 

převedeny do rozpočtové rezervy odvětví. 

 

+ 101,6 

  

38. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Pozemní 

komunikace na zpracování studie „Zlepšení podmínek 

rezidentního parkování v oblasti Hradčan na území MČ Praha 

6“. Zdrojem je rozpočtová rezerva odvětví 22 – Doprava 

(úprava # 37) 

 

 

+ 101,6 

  

100. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Doprava na 

realizaci části akce „Chodníkový program“ o úsek 

„Bachmačské náměstí a okolí“. Zdrojem je „mimořádná 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 17.000,0 

  

140. Přesun běžných výdajů z oddílu 22 – Doprava do oddílu 22 – 

Pozemní komunikace z důvodu opravy chybného 

rozpočtového zařazení výdajů na zpracování studie „Zlepšení 

podmínek rezidentního parkování v oblasti Hradčan na území 

MČ Praha 6“. 

 

 

+ 101,6 

  

141. Přesun mezi jednotlivými položkami z běžných do 

kapitálových v oddílu 22 – Doprava, ke kterému dochází 

z důvodu správného rozpočtového zařazení doplatku 

(inženýrská činnost, vypracování výkazu výměr a položkového 

rozpočtu) u akce „Stavební úprava přechodu pro chodce 

v Zelené ulici“.   

 

 

+ 54,0 

  

142. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci akce „Cyklostezka Markétská – Staré náměstí“, kdy 

tyto finanční prostředky budou z rozpočtu oddílu 22 – Ostatní 

komunikace převedeny pomocí snížení příjmové položky 

prostřednictvím MHMP na TSK hl.m. Prahy. 

  

- 3.340,0 

 

 

 

- 3.340,0 



 

 79 

172. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci II. etapy akce „Cyklostezka Markétská – Staré 

náměstí“, kdy tyto finanční prostředky budou z rozpočtu 

oddílu 22 – Ostatní komunikace převedeny pomocí snížení 

příjmové položky prostřednictvím MHMP na TSK hl.m. 

Prahy. 

  

- 3.500,0 

 

 

 

- 3.500,0 

173. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci části akce „Chodníkový program“. Jedná se o opravu 

Šárecké ulice. Tyto finanční prostředky budou z rozpočtu 

oddílu 22 – Silnice převedeny pomocí snížení příjmové 

položky prostřednictvím MHMP na TSK hl.m. Prahy. 

  

- 1.308,0 

 

 

 

- 1.308,0 

174. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

zvýšení objemu mzdových prostředků pro TSK hl.m. Prahy 

v souvislosti s provedeným blokovým čištěním ulic na území 

MČ Praha 6, dle smlouvy schválené usnesením RMČ Praha 6 

č.3232/10 ze dne 4.3.2010. Tyto finanční prostředky budou 

z rozpočtu oddílu 22 – Doprava převedeny pomocí snížení 

příjmové položky prostřednictvím MHMP na TSK hl.m. 

Prahy. 

  

 

-  70,1 

 

 

 

 

 

-  70,1 

221. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 22 – Doprava, ke kterému dochází z důvodu 

správného rozpočtového zařazení výdajů na pořízení software 

v souvislosti s akcí „Světelná signalizační zařízení s radarem“. 

 

+ 2.175,6 

  

222. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci akce „Světelná signalizační zařízení s radarem“ 

v ulicích Střešovická a Svatovítská. Tyto finanční prostředky 

budou z rozpočtu oddílu 22 – Silnice převedeny pomocí 

snížení příjmové položky prostřednictvím MHMP na TSK 

hl.m. Prahy. 

  

- 1.820,0 

 

 

 

 

- 1.820,0 

223. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 22 – BESIP, 

kdy finanční prostředky určené na akci „Opatření na 

komunikacích I. třídy na území MČ Praha 6“ nebudou 

v letošním roce plně vyčerpány a budou zařazeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 850,0 

  

224. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 22 – Silnice na 

akci „Stavební úprava přechodu pro chodce v Zelené ulici“. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. (# 223) 

 

+ 850,0 

 

  

225. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci akce „Stavební úprava přechodu pro chodce v Zelené 

ulici“. Tyto finanční prostředky budou z rozpočtu oddílu 22 – 

Silnice převedeny pomocí snížení příjmové položky 

prostřednictvím MHMP na TSK hl.m. Prahy. 

  

- 850,0 

 

 

 

- 850,0 

293. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Pozemní 

komunikace na zajištění zimní údržby chodníků na území MČ 

Praha 6. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – 

Ostatní činnosti. 

 

+ 5.225,0 

 

  

294. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci části akce „Chodníkový program“. Jedná se o opravu 

komunikace v památkové zóně „Tejnka“. Tyto finanční 

prostředky budou z rozpočtu oddílu 22 – Doprava převedeny 

pomocí snížení příjmové položky prostřednictvím MHMP na 

TSK hl.m. Prahy. 

  

- 6.259,0 

 

 

 

 

- 6.259,0 



 

 80 

295. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci části akce „Chodníkový program“. Jedná se o opravu 

komunikace v „Eliášově ulici“. Tyto finanční prostředky 

budou z rozpočtu oddílu 22 – Doprava převedeny pomocí 

snížení příjmové položky prostřednictvím MHMP na TSK 

hl.m. Prahy. 

  

- 11.856,6 

 

 

 

 

- 11.856,6 

296. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci části akce „Chodníkový program“. Jedná se o opravu 

komunikací v lokalitě „Bachmačské náměstí“. Tyto finanční 

prostředky budou z rozpočtu oddílu 22 – Doprava převedeny 

pomocí snížení příjmové položky prostřednictvím MHMP na 

TSK hl.m. Prahy. 

  

- 17.000,0 

 

 

 

 

- 17.000,0 

297. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

22 – Doprava, ke kterému dochází z důvodu opravy doplnění 

účelového znaku (ÚZ) u finančních prostředků dosud 

zaslaných v roce 2010 prostřednictvím MHMP na TSK hl.m. 

Prahy v rámci akce „Chodníkový program“. 

 

 

+ 72.336,5 

  

341. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Doprava, kdy 

finanční prostředky určené na nákup projektové dokumentace 

k akci „Oprava komunikace Kladenská“, které nebudou 

v letošním roce vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 118,8 

  

342. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Doprava na 

zpracování studie „Oprava komunikace Kladenská“, kdy studie 

bude sloužit jako podklad pro koordinaci s významnými 

záměry v této lokalitě (výstavba metra, obchodního centra). 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 118,8 

  

343. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 22 – Pozemní 

komunikace ke kterému dochází z důvodu změny financování 

akce „Cyklostezka Markétská – Staré náměstí“. MČ Praha 6 

obdržela od MHMP účelovou dotaci na tuto akci ve výši 2.000 

tis. Kč. Dle metodického pokynu nemohou být tyto finanční 

prostředky, bez souhlasu ZHMP, zaslány TSK hl.m. Prahy. 

Vzhledem k tomu, že ZHMP se v letošním roce již těmito 

úpravami rozpočtu nebude zabývat, budou ponechány 

v rozpočtu MČ Praha 6 jako nevyčerpané a v rámci Finančního 

vypořádání za rok 2010 bude požádáno o jejich ponechání na 

vícepráce spojené s touto akcí. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

 

 

+ 2.000,0 

  

394. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 23 – 

Bezpečnost silničního provozu, kdy finanční prostředky určené 

na „Bezpečnostní opatření na komunikacích I. třídy“, které 

nebudou v letošním roce vyčerpány, budou převedeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 3.811,9 

  

395. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 22 – Doprava 

na instalaci systému „UNICAM“, který umožní monitorování 

vozidel a detekci chodců na křížení ulic Čs. armády a Národní 

obrany a tím zvýší bezpečnost chodců. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti (úprava # 394). 

 

 

+ 3.811,9 

  

396. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci akce „UNICAM“, kdy tyto finanční prostředky budou 

z rozpočtu oddílu 22 – Doprava převedeny pomocí snížení 

příjmové položky prostřednictvím MHMP na TSK hl.m. 

Prahy. 

  

- 3.811,9 

 

 

 

- 3.811,9 



 

 81 

429. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů Městské části Praha 6 na 

realizaci části akce „Chodníkový program“. Jedná se o opravu 

komunikací v „Hošťálkově ulici“. Tyto finanční prostředky 

budou z rozpočtu oddílu 22 – Doprava převedeny pomocí 

snížení příjmové položky prostřednictvím MHMP na TSK 

hl.m. Prahy. 

  

- 3.700,0 

 

 

 

- 3.700,0 

430. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Letiště na 

zvýšení finančních prostředků určených na poskytnutí 

příspěvku Sdružení obcí postižených provozem Letiště Praha – 

Ruzyně, kdy se výše příspěvku určuje podle počtu obyvatel, 

který se oproti předpokladu zvýšil. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 2,7 

  

457. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 22 – Silnice, 

kdy finanční prostředky určené na akci „Osazení přístřešků 

MHD“, které nebudou v letošním roce vyčerpány, budou 

převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 350,4 

  

458. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 22 – Doprava 

na instalaci systému „UNICAM“, který umožní monitorování 

vozidel a detekci chodců v ulicích Horoměřická a Papírenská 

čímž se zvýší bezpečnost chodců. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 350,4 

  

459. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Pozemní 

komunikace, kdy finanční prostředky určené na akci „Pořízení 

stojanů na kola“, které nebudou v letošním roce vyčerpány, 

budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – 

Ostatní činnosti.   

 

 

+ 50,0 

  

460. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 22 – BESIP, 

kdy finanční prostředky určené na akci „Opatření na 

komunikacích I. třídy na území MČ Praha 6“ nebudou 

v letošním roce plně vyčerpány a budou zařazeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 337,8 

  

461. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 22 – BESIP na 

nákup studie týkající se rozvoje dopravně – bezpečnostních 

systémů na území MČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddíle 64 – ostatní činnosti. 

 

+ 112,8 

 

  

529. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Doprava na 

úhradu nájemného za radary umístěné na sloupech veřejného 

osvětlení. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – 

ostatní činnosti. 

 

+ 0,2 

 

  

 Tabulka 04 – OŠ ÚMČ Praha 6    

3. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

akci „ZŠ Hanspaulka – oprava oken“, kdy tato akce byla 

zařazena v rozpočtu tohoto odvětví již v roce 2009  a nebyla 

realizována z důvodu výpadku výroby subdodavatele 

hliníkových profilů oken. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 1.200,0 

  

4. Přesun z běžných do kapitálových výdajů v oddílu 31 – 

Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení výdajů na 

vypracování energetického auditu, jednostupňové projektové 

dokumentace včetně položkového rozpočtu, inženýrské 

činnosti k vydání stavebního povolení a autorského dozoru 

k akci „MŠ Na Okraji - zateplení obvodového pláště“, která by 

měla být realizována v rámci operačního programu „Životní 

prostředí“ financovaného z fondů EU. 

 

 

+ 146,0 

 

  



 

 82 

5. Přesun z běžných do kapitálových výdajů v oddílu 31 – 

Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení výdajů na 

vypracování energetického auditu, jednostupňové projektové 

dokumentace včetně položkového rozpočtu, inženýrské 

činnosti k vydání stavebního povolení a autorského dozoru 

k akci „MŠ Šmolíkova - zateplení obvodového pláště“, která 

by měla být realizována v rámci operačního programu „Životní 

prostředí“ financovaného z fondů EU. 

 

 

 

+ 222,0 

 

  

39. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství 

na akci „MŠ Velvarská – výstavba nového objektu“, kdy 

zdrojem je investiční účelová dotace z rozpočtu hl.m. Prahy, 

jejíž poskytnutí bylo schváleno usnesením ZHMP č.35/45 ze 

dne 26.3.2010. 

  

+ 10.000,0 

 

 

 

+ 10.000,0 

40. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství 

v rámci grantového „Programu na podporu vzdělávání 

nadaných dětí, žáků a studentů“ na projekty: ZŠ a MŠ Červený 

vrch „Handy Dandy“ ve výši 8,0 tis. Kč, „English Maths 

Competition“ ve výši 12,5 tis. Kč, „Šikula a Šikulka“ ve výši 

13,0 tis. Kč, ZŠ Pod Marjánkou „Rozvíjení kompetencí 

nadaných žáků“ ve výši 40,0 tis. Kč a MŠ a ZŠ nám. Svobody 

„Zvýšení a zkvalitnění úrovně čtenářské gramotnosti nadaných 

žáků ZŠ“ ve výši 45 tis. Kč. Zdrojem je účelová neinvestiční 

dotace z rozpočtu hl.m. Prahy. 

  

 

+ 118,5 

 

 

 

 

 

 

 

+ 118,5 

41. Zvýšení rozpočtu běžných a kapitálových výdajů v oddílu 31 – 

Školství na projekty z 2. výzvy z Operačního programu Praha 

– Adaptabilita. Pro ZŠ nám. Svobody 2 je na projekt 

„Zkvalitňování, modernizace výuky“ určena částka ve výši 

2.288,8 tis. Kč a pro ZŠ a MŠ Červený Vrch na projekt 

„Inkluzivní škola“ částka 2.800,1 tis. Kč. Zdrojem je 

neinvestiční a investiční účelová dotace z rozpočtu hl.m. Prahy 

ve funkci kraje. 

  

 

+ 5.088,9 

 

 

 

 

 

+ 5.088,9 

42. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

akci „ZŠ Hanspaulka - výměna dveří z chodby na dvůr“. 

Zdrojem je dar poskytnutý Letištěm Praha a.s. v rámci 

programu „Dobré sousedství“, jehož přijetí schválila RMČ 

3073/10 ze dne 21.1.2010.  

  

+ 44,2 

 

 

 

+ 44,2 

43. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 31 – Školství na 

nákup venkovního osvětlení budovy ZŠ Marjánka, kdy toto 

osvětlení bylo zcizeno. Zdrojem příjmu rozpočtu jsou 

dodatečné převody ze Zdaňované činnosti MČ Praha 6, kam 

bylo pojišťovnou zasláno pojistné plnění za tuto škodní 

událost. 

  

+ 4,5 

 

 

 

 

+ 4,5 

44. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství na 

úhradu financování pro ZŠ Dědina na nadlimitního učitele pro 

třídy s prvky waldorfské pedagogiky ve výši 230,0 tis. Kč, pro 

ZŠ T.G. Masaryka na asistentku pro pedagoga programu 

„Začít spolu“ ve výši 43,0 tis. Kč a pro ZŠ Hanspaulka na 

rodilého mluvčího v anglickém jazyce ve výši 61 tis. Kč. 

Zdrojem jsou finanční dary poskytnuté občanskými sdruženími 

složenými z rodičů žáků škol. 

  

 

+ 334,0 

 

 

 

 

 

+ 334,0 

45. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství  na  

výměnu písku v pískovištích MŠ Parléřova. Zdrojem jsou 

odvody z investičního fondu této příspěvkové organizace. 

  

 

+ 45,0 

+ 45,0 



 

 83 

46. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

rozšíření výuky o druhý cizí jazyk v mateřských a základních 

školách zřízených MČ Praha 6 v rámci podpory výuky cizích 

jazyků, jejíž záměr byl schválen usnesením RMČ Praha 6 č. 

3171/10 ze dne 12.2.2010. Zdrojem pro navýšení rozpočtu jsou 

finanční prostředky Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 6 a  

jejich zapojení do rozpočtu se promítne ve třídě 8 – 

Financování.   

   

 

 

+ 3.500,0 

47. Přesun běžných výdajů z oddílu 31 – Gymnázia do oddílu 32 – 

Vzdělávání z důvodu správného rozpočtového zařazení 

příspěvku pro o.p.s. Pražský studentský summit na projekt 

Asociace pro mezinárodní otázky, poskytnutého v rámci 

podpory nižších ročníků víceletých gymnázií na území MČ 

Praha 6. 

 

 

+ 29,0 

  

48. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu upřesnění výdajů v rámci akce 

„Zoubky jako perličky“, kdy budou dětem v mateřských 

školách rozdány drobné dárky. 

 

+ 54,0 

 

  

49. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení 

pořízení publikace „Praha 6 očima dětí“. 

 

+ 32,0 

 

  

50. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení 

zpracování „Prognózy vývoje celkového počtu žáků 

základních škol na území MČ Praha 6 a vývoj počtu žáků 

v jednotlivých základních školách“. 

 

 

+ 200,0 

 

  

95. Úpravou rozpočtu # 88 byl navýšen upravený rozpočet akce 

„MŠ Mydlářka – výstavba nového objektu“ o účelové 

investiční finanční prostředky z rozpočtu hl.m. Prahy ve výši 

7.000 tis. Kč na celkovou výši 22.000 tis. Kč. Vzhledem 

k tomu, že si akce vyžádá finanční prostředky v celkové výši 

15.000 tis. Kč, budou zbývající finanční prostředky ve výši 

7.000 tis. Kč zařazeny do „mimořádné“ rozpočtové rezervy 

vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

 

+ 7.000,0 

  

96. Úpravami rozpočtu # 39 a 88 byl navýšen upravený rozpočet 

akce „MŠ Velvarská – výstavba nového objektu“ o účelové 

investiční finanční prostředky z rozpočtu hl.m. Prahy v celkové 

výši 30.000 tis. Kč na celkovou výši 90.000 tis. Kč. Vzhledem 

k tomu, že si akce vyžádá finanční prostředky v celkové výši 

65.000 tis. Kč, budou zbývající finanční prostředky ve výši 

25.000 tis. Kč zařazeny do „mimořádné“ rozpočtové rezervy 

vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

 

+ 25.000,0 

  

97. Úpravou rozpočtu # 88 byl navýšen upravený rozpočet akce 

„ZŠ Červený vrch – samostatný pavilon“ o účelové investiční 

finanční prostředky z rozpočtu hl.m. Prahy ve výši 9.500 tis. 

Kč na celkovou výši 41.400 tis. Kč. Vzhledem k tomu, že si 

akce vyžádá finanční prostředky v celkové výši 31.900 tis. Kč, 

budou zbývající finanční prostředky ve výši 9.500 tis. Kč 

zařazeny do „mimořádné“ rozpočtové rezervy vedené v oddílu 

64 – Ostatní činnosti.  

 

 

 

+ 9.500,0 

  



 

 84 

98. Úpravou rozpočtu # 88 byl navýšen upravený rozpočet akce 

„ZŠ nám. Interbrigády – II. etapa rekonstrukce“ o účelové 

investiční finanční prostředky z rozpočtu hl.m. Prahy ve výši 

20.000 tis. Kč na celkovou výši 52.038 tis. Kč. Vzhledem 

k tomu, že si akce vyžádá finanční prostředky v celkové výši 

32.450 tis. Kč, budou zbývající finanční prostředky ve výši 

19.588 tis. Kč zařazeny do „mimořádné“ rozpočtové rezervy 

vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

 

+ 19.588,0 

  

102. Přesun z běžných do kapitálových výdajů v oddílu 31 – 

Školství, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení výdajů spojených s vybudováním 

„Osvětlení hřiště v objektu ZŠ Na Dlouhém lánu“. 

 

+ 181,0 

  

103. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 31 – Školství na 

integraci žáků pro asistenty pedagoga pro předškolní zařízení a 

základní školy, jejichž zřizovatelem je MČ Praha 6. Jedná se o 

dotaci za období od 1.1.2010 do 31.8.2010. Zdrojem je účelová 

neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy. 

  

 

 

+ 4.160,5 

 

 

+ 4.160,5 

 

121. Zvýšení rozpočtu běžných a kapitálových výdajů v oddílu 31 – 

Školství na akci „Oprava objektu ZŠ J.A.Komenského“, která 

zahrnuje výměnu oken ve výši 15.300 tis. Kč, opravu 

hydroizolací ve výši 3.100 tis. Kč, opravu fasády ve výši 4.600 

tis. Kč a úpravu měření a regulace otopného systému ve výši 

500 tis. Kč. Zdrojem je „mimořádná“ rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

+ 33.300,0 

 

  

122. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

akci „Oprava části původní střechy objektu ZŠ Bílá“. Zdrojem 

je „mimořádná“ rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti. 

 

+  1.100,0 

 

  

143. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství  na  

„Pořízení zahradních prvků“ pro MŠ Ch. de Gaulla ve výši 280 

tis. Kč a na „Pořízení interaktivních systémů“ pro ZŠ Petřiny – 

sever ve výši 52 tis. Kč. Zdrojem jsou odvody z investičních 

fondů těchto příspěvkových organizací. 

  

 

+ 332,0 

 

+ 332,0 

144. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení daru 

poskytnutého rodičům žáka s trvalým bydlištěm na území MČ 

Praha 6, který navštěvuje ZŠ Lysolaje, na částečnou úhradu 

nákladů spojených se zahraničním studijním pobytem, který 

organizovala tato škola. Poskytnutí daru bylo schváleno 

usnesením RMČ Praha 6 č. 3439/10 ze dne 6.5.2010 a zdrojem 

jsou finanční prostředky určené na granty pro ZŠ v této oblasti. 

 

 

 

+ 3,0 

  

145. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství na 

úhradu financování pro ZŠ Dědina na nadlimitního učitele pro 

třídy s prvky waldorfské pedagogiky ve výši 70,0 tis. Kč a pro 

ZŠ Hanspaulka na rodilého mluvčího v anglickém jazyce ve 

výši 60 tis. Kč. Zdrojem jsou finanční dary poskytnuté 

občanskými sdruženími složenými z rodičů žáků škol. 

  

+ 130,0 

 

 

 

 

+  130,0 

146. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na nákup studií, 

posudků a dokumentace k územnímu řízení, které nebudou 

v letošním roce vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové 

rezervy odvětví. 

 

 

+ 36,0 

  

147. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

úhradu nájemného za sál na pořádání jazykové přehlídky žáků 

9. tříd základních škol „Open World“. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva odvětví 31 – Školství (úprava # 146). 

 

+ 13,0 

  



 

 85 

148. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

úhradu nájemného o.p.s. Pelléova vila za pronájem prostor pro 

konání akce „Vynikající žák“. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

odvětví 31 – Školství (úprava # 146). 

 

+ 23,0 

  

149. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu změny formy ocenění (peněžité dary 

místo věcných darů) v rámci akce „Vynikající učitel“. 

 

+ 90,0 

  

175. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství na 

rozšiřování vzdělanosti i celkového rozhledu dětí 

prostřednictvím podpory výuky cizích jazyků formou 

zahraničních vzdělávacích pobytů v rámci programu 

„Otevřený svět“. Zdrojem je finanční dar od Letiště Praha a.s. 

poskytnutý v rámci stejného programu. 

  

+ 4.000,0 

 

 

 

 

+ 4.000,0 

176. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství na 

úhradu financování pro ZŠ Dědina na nadlimitního učitele pro 

třídy s prvky waldorfské pedagogiky ve výši 130,0 tis. Kč. 

Zdrojem jsou finanční dary poskytnuté občanskými sdruženími 

složenými z rodičů žáků škol. 

  

+ 130,0 

 

 

 

+  130,0 

177. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství 

v rámci grantového v oblasti „Životního prostředí“ na projekty: 

ZŠ a MŠ J.A. Komenského „Rozšíření naučné stezky 2“ ve 

výši 43,0 tis. Kč, ZŠ a MŠ nám. Interbrigády „Zelená učebna“ 

ve výši 170,0 tis. Kč a „Hnízdiště“ ve výši 50,0 tis. Kč. 

Zdrojem je účelová neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy. 

  

+ 263,0 

 

 

 

 

+ 263,0 

178. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství, kdy u akce „Oprava oken ZŠ E. Destinnové a ZŠ 

nám. Svobody 2“ byla vysoutěžená cena nižší než původně 

předpokládaná a finanční prostředky, které nebudou na tuto 

akci vyčerpány,  jsou zařazeny do rozpočtové rezervy. 

 

 

+ 3.500,0 

  

179. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

výdaje související s realizací akce „Oprava oken ZŠ 

E.Destinnové a ZŠ nám. Svobody 2“, kdy se jedná o 

odstranění stávajících plechových šatních kójí pod okny a 

pořízení šatních skříněk do tří pater školy v celkové výši 760 

tis. Kč a o demontáž nábytku, odpojení a opětovné zapojení 

výpočetní techniky v celkové výši 98 tis. Kč. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva odvětví (úprava # 178).  

 

 

 

+ 858,0 

  

180. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

navýšení rozpočtu u akce „Oprava střechy v objektu ZŠ Bílá 

Hora“ na celkovou výši 2.250 tis. Kč. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva tohoto odvětví (úprava # 178). 

 

+ 1.150,0 

  

181. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství 

na navýšení rozpočtu akce „ZŠ J.A. Komenského – úprava 

měření regulace otopného systému“, kdy cena vzešlá 

z výběrového řízení je vyšší než původně plánovaná. Zdrojem 

je rozpočtová rezerva tohoto odvětví (úprava # 178). 

 

 

+ 17,0 

  

182. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení 

finančních prostředků na úhradu zahraničních výjezdů žáků 

Gymnázia Nad Alejí a Gymnázia Jana Keplera v rámci 

programu „Otevřený svět“. 

 

 

+ 107,0 

  



 

 86 

183. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů a dále přesun z běžných do 

kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy dochází 

k opravě rozpočtové úpravy # 143, kde byl chybně navýšen 

rozpočet příjmů a výdajů na  „Pořízení zahradních prvků“ pro 

MŠ Ch. de Gaulla ve výši 280 tis. Kč a na „Pořízení 

interaktivních systémů“ pro ZŠ Petřiny – sever ve výši 52 tis. 

Kč místo výše uvedeného přesunu. 

 

+ 332,0 

 

 

 

 

- 332,0 

 

 

 

 

 

- 332,0 

184. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu opravy rozpočtového opatření # 50, 

kde došlo k chybnému zařazení do příslušných oddílů 

mateřských a základních škol. 

 

+ 200,0 

  

226. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství 

v rámci grantového řízení v oblasti „Veřejné informační služby 

knihoven“ z prostředků Ministerstva kultury ČR na projekt ZŠ 

Hanspaulka a MŠ Kohoutek. Zdrojem je účelová neinvestiční 

dotace z státního rozpočtu ČR. 

  

+ 5,0 

 

 

 

+ 5,0 

227. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 

Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela plnění za pojistnou událost 

v MŠ Jílkova. Tyto finanční prostředky budou formou 

příspěvku zaslány zpět této organizaci.  

  

 

+ 2,7 

 

 

+ 2,7 

 

228. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství  na  

„Pořízení lavic a židlí“ ve výši 260 tis. Kč, „Vybavení školní 

družiny“ ve výši 100 tis. Kč, „Vybavení sborovny Bělohorská“ 

ve výši 70 tis. Kč pro ZŠ a MŠ T.G. Masaryka, na „Pořízení 

interaktivních tabulí“ ve výši 50 tis. Kč pro ZŠ a MŠ 

J.A.Komenského, na šest sad “Výpočetní techniky“ ve výši 

145 tis. Kč, „Lavičky k šatnám“ ve výši 40 tis. Kč, „Lavice pro 

1.třídy“ ve výši 70 tis. Kč a „Keramických tabulí“ ve výši 8 tis. 

Kč  pro ZŠ a MŠ nám. Svobody a na „Pravidelné revize 

instalací a rozvaděčů“ ve výši 120 tis. Kč, „Nákup 

profesionálního vysavače“ ve výši 12 tis. Kč a „Školní lavice a 

židle“ ve výši 78 tis. Kč pro ZŠ a MŠ Bílá. Zdrojem jsou 

odvody z investičních fondů těchto příspěvkových organizací. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

+ 953,0 

 

 

 

+ 953,0 

229. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství na 

úhradu financování pro ZŠ Dědina na nadlimitního učitele pro 

třídy s prvky waldorfské pedagogiky ve výši 130 tis. Kč a pro 

ZŠ Pod Marjánkou pro lektora anglického jazyka ve výši 22 

tis. Kč. Zdrojem jsou finanční dary poskytnuté občanskými 

sdruženími složenými z rodičů žáků škol. 

  

 

+ 152,0 

 

 

 

+  152,0 

230. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení 

finančních prostředků na úhradu zahraničního výjezdu žáka 

Arcibiskupského gymnázia v rámci programu „Otevřený svět“, 

schváleného usnesením RMČ Praha 6 č. 3649/10 z 1.7.2010 . 

 

 

+ 1,8 

  

231. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení 

finančních prostředků na úhradu zahraničních výjezdů žáků 

víceletého Gymnázia Nad Alejí v rámci programu „Otevřený 

svět“. 

 

 

+ 29,0 

  

232. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení 

nákupu projektové dokumentace a autorského dozoru u akce 

„ZŠ E. Destinnové a ZŠ nám. Svobody – výměna oken“. 

 

+ 983,0 

  



 

 87 

233. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení 

nákupu projektové dokumentace a autorského dozoru u akce 

„ZŠ J.A.Komenského – oprava hydroizolací, fasády a výměna 

oken“. 

 

 

+ 814,0 

  

234. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení 

výdajů na nákup vybavení do školních jídelen ZŠ Hanspaulka 

(vysokotlaký čistící stroj) a ZŠ Petřiny – sever (servírovací 

vozíky a plošinový vozík), kdy vybavení již není přímo 

kupováno MČ Praha 6, ale finanční prostředky jsou zasílány 

příspěvkové organizaci, která si vybavení pořizuje sama.  

 

 

 

+ 100,0 

  

235. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 

finanční prostředky určené na akci „ZŠ E. Destinnové a ZŠ 

nám. Svobody – výměna oken“ nebudou v letošním roce, 

z důvodu nižší ceny vzešlé z výběrového řízení, vyčerpány a 

budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – 

Ostatní činnosti. 

 

 

+ 1.930,0 

 

  

236. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

akci „ZŠ J.A.Komenského – oprava hydroizolací, fasády a 

výměna oken“ na celkovou výši 34.730 tis. Kč, kdy cena 

vzešlá z výběrového řízení je vyšší než původně plánovaná. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. (# 235). 

 

 

+ 1.930,0 

  

298. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 31 – Školství u akce „ZŠ nám Interbrigády – II.etapa 

rekonstrukce“ ke kterému dochází na základě platné metodiky 

MHMP, kdy veškeré výdaje akce, na níž dostane městská část 

dotaci z rozpočtu hl.m. Prahy, je nutné označit shodným ORG 

přiděleným MHMP. 

 

 

+ 12.450,0 

  

299. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 31 – Školství u akce „ZŠ Červený vrch – samostatný 

pavilon“ ke kterému dochází na základě platné metodiky 

MHMP, kdy veškeré výdaje akce, na níž dostane městská část 

dotaci z rozpočtu hl.m. Prahy, je nutné označit shodným ORG 

přiděleným MHMP. 

 

 

+ 22.400,0 

  

300. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 31 – Školství u akce „MŠ Mydlářka – novostavba“ ke 

kterému dochází na základě platné metodiky MHMP, kdy 

veškeré výdaje akce, na níž dostane městská část dotaci 

z rozpočtu hl.m. Prahy, je nutné označit shodným ORG 

přiděleným MHMP. 

 

 

+ 8.000,0 

  

312. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 

Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela plnění za pojistnou událost 

v ZŠ T.G. Masaryka. Tyto finanční prostředky budou formou 

příspěvku zaslány zpět této organizaci.  

  

 

+ 205,0 

 

 

+ 205,0 

 

313. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení 

finančních prostředků na úhradu zahraničního výjezdu žáka 

Gymnázia Nad Štolou v rámci programu „Otevřený svět“, 

schváleného usnesením RMČ Praha 6 č. 3649/10 z 1.7.2010 . 

 

 

+ 6,0 

  

314. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství na 

úhradu financování pro ZŠ Petřiny - sever na platy asistentů 

programu „Začít spolu“ a na doprovod na „školy v přírodě“. 

Zdrojem jsou finanční dary poskytnuté občanským sdružením 

složeným z rodičů žáků škol. 

  

+ 147,5 

 

 

 

+  147,5 



 

 88 

325. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 

finanční prostředky určené na akci „MŠ Volavkova – výměna 

oken“ nebudou, z důvodu nižší ceny stavby, než původně 

plánované, vyčerpány a budou převedeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 200,0 

  

326. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 

finanční prostředky určené na akci „ZŠ Hanspaulka – výměna 

oken“ nebudou, z důvodu nižší ceny stavby, než původně 

plánované, vyčerpány a budou převedeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 340,0 

  

327. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 

finanční prostředky určené na nákup projektových 

dokumentací k opravám budov mateřských škol, které nebudou 

v letošním roce vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 350,0 

  

328. Přesun z běžných do kapitálových výdajů v oddílu 31 – 

Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení nákupu 

herních prvků na zahradu MŠ Bubeníčkova.  

 

+ 400,0 

  

329. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství ke 

kterému dochází z důvodu správného rozpočtového zařazení 

příjemců grantů v tématické oblasti „Zdravá Šestka“, jejichž 

poskytnutí bylo schváleno usnesením ZMČ Praha 6 č. 628/10 

ze dne 26.2.2010. Příjemcem těchto grantů jsou příspěvkové 

organizace (školy) zřízené Městskou částí Praha 6, víceletá 

gymnázia a obchodní akademie. Zdrojem jsou finanční 

prostředky oddílu 35 – Zdravotnictví, určené na tyto granty.  

 

 

 

+ 800,0 

  

344. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

akci „MŠ Sbíhavá – oprava střechy“, kdy do stávající střechy 

zatéká a vzhledem k soudnímu sporu s firmou KRUH a.s. ji 

nelze řešit reklamací. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 200,0 

  

345. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

akci „ZŠ Hanspaulka – oprava střechy“ na havarijní opravu 

střešního úžlabí, kudy do střechy zatéká a tím dochází 

k poškozování stropních konstrukcí budovy. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 340,0 

  

346. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

akci „ZŠ nám. Svobody 2 a ZŠ E.Destinnové - oprava 

terasových podlah“. K akci dojde z toho důvodu, že stav 

podlah v některých místech ohrožuje bezpečnost dětí.  

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 540,0 

  

347. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

akci „ZŠ nám. Svobody – oprava střechy“, kdy do stávající 

střechy zatéká hřebenáči  a úžlabím a tím dochází 

k poškozování stropních konstrukcí budovy v prostorách 

počítačové učebny. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 400,0 

  

348. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

akci „ZŠ Norbertov – oprava střechy a římsy“, kdy jsou 

původní izolace na staré budově školy zničeny a do střechy a 

terasy zatéká a tím došlo k utržení římsy. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 350,0 

  



 

 89 

349. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

akci „ZŠ nám. Svobody 2 – II. etapa opravy hydroizolací“. 

Akcí dojde k doplnění hydroizolací vnějších obvodových stěn 

a odstranění havarijního stavu vlhkosti obvodového nosného 

zdiva v prostoru školní jídelny a kuchyně, kde dochází ke 

vzlínání vlhkosti až k vypínačům a rozvodné elektroskříni. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 175,0 

  

350. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

akci „ZŠ Norbertov - opravy hydroizolací“. Provedením akce 

dojde k odstranění havarijního stavu vlhkosti obvodového 

zdiva z prostorů suterénu budovy, kde jsou umístěny školní 

kabinety a družina. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 670,0 

  

351. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

akci „ZŠ Bílá - II. etapa opravy tělocvičny“, která zahrnuje 

provedení dřevěného obložení. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 300,0 

  

352. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství 

na nákup projektové dokumentace a dokumentace pro stavební 

povolení k akci „ZŠ J.A. Komenského – vybudování 

nářaďovny“. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 

64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 350,0 

  

353. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 

finanční prostředky určené na boj s extremismem na 

základních školách, které nebudou v letošním roce vyčerpány, 

budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti.  

 

 

+ 1.000,0 

 

  

354. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství  na  

„Pořízení lehátek“ pro MŠ Meziškolská ve výši 37 tis. Kč, na 

„Pořízení krycích plachet na pískoviště pro MŠ Čínská“ ve 

výši 23 tis. Kč, na „Pořízení interaktivních systémů“ pro ZŠ a 

MŠ nám. Interbrigády ve výši 249 tis. Kč, na „Pořízení herních 

prvků pro ZŠ a MŠ Bílá“ ve výši 200 tis. Kč a na „Pořízení 

ovládacího pultu do Multimediální učebny pro ZŠ a MŠ nám 

Svobody“ ve výši 87 tis. Kč. Zdrojem jsou odvody 

z investičních fondů těchto příspěvkových organizací. 

  

 

 

 

 

 

+ 596,0 

 

 

+ 596,0 

355. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení 

výdajů na základě skutečné faktura u akce „MŠ Mládeže – 

navýšení kapacity a změna technologie kuchyně“.  

 

+ 774,0 

  

356. Zvýšení rozpočtu běžných a kapitálových výdajů v oddílu 31 – 

Školství na projekty z 2. výzvy z Operačního programu Praha 

– Adaptabilita. Pro ZŠ nám. Svobody 2 je na projekt 

„Zkvalitňování, modernizace výuky“ určena částka ve výši 

1.700,0 tis. Kč a pro ZŠ a MŠ Červený Vrch na projekt 

„Inkluzivní škola“ částka 1.888,0 tis. Kč. Zdrojem je 

neinvestiční a investiční účelová dotace z rozpočtu hl.m. Prahy 

ve funkci kraje. 

  

 

+ 3.588,0 

 

 

 

 

 

+ 3.588,0 

380. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, 

kdy finanční prostředky určené na akci „MŠ Velvarská – 

novostavba“, které nebudou v letošním roce vyčerpány, budou 

převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 2.410,0 

  



 

 90 

381. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

akci „Oprava stávajícího objektu MŠ Velvarská“, který bude 

zahrnovat změnu varny školní jídelny na výdejnu, dále opravy 

rozvodů, elektroinstalace a vnějšího pláště objektu. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. (# 

380). 

 

 

+ 2.410,0 

  

382. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

odstranění havárie výměníkové stanice v ZŠ nám. Svobody 2, 

kdy dochází k úniku topné vody do školní jídelny, která zde 

vzlíná až k vypínačům a rozvodným skříním elektroinstalací.  

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 275,0 

  

398. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 31 – Školství na 

integraci žáků pro asistenty pedagoga pro předškolní zařízení a 

základní školy, jejichž zřizovatelem je MČ Praha 6. Zdrojem je 

účelová neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy. 

  

 

+ 3.246,1 

 

+ 3.246,1 

399. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

31 – Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení 

výdajů na základě skutečné faktura u akce „ZŠ Marjánka – 

modernizace vzduchotechniky“.  

 

+ 79,0 

  

431. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství na 

úhradu financování pro MŠ Motýlek na druhého pedagoga ve 

třídě ve výši 133,2 tis. Kč, pro ZŠ Petřiny - sever na asistentku  

programu „Začít spolu“ a na doprovod na „školy v přírodě“ 

v celkové výši 55,1 tis. Kč, pro ZŠ Dědina na nadlimitní 

učitele tříd s prvky waldorfské pedagogiky ve výši 195,0 tis. 

Kč, pro ZŠ T.G. Masaryka na asistentku  programu „Začít 

spolu“ ve výši 42,4 tis. Kč, pro ZŠ Dlouhý lán na učitele 

programu Montessori ve výši 400,0 tis. Kč a na nadlimitní 

učitele tříd s prvky waldorfské pedagogiky ve výši 65,0 tis. Kč. 

Zdrojem jsou finanční dary poskytnuté občanským sdružením 

složeným z rodičů žáků škol. 

  

 

+ 890,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

+ 890,7 

432. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 

Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela plnění za pojistnou událost 

v MŠ Čínská. Tyto finanční prostředky budou použity na 

opravu havárie vodovodu, která byla příčinou vzniklé pojistné 

události. 

  

 

+ 264,6 

 

 

+ 264,6 

 

433. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství  na  

„Pořízení vybavení (vysavač, PC sestava a nábytek) ve výši 54 

tis. Kč a na dofinancování běžného provozu (deratizace, rozbor 

vody, revize)“ ve výši 55 tis. Kč pro MŠ Parléřova, na 

„Pořízení tonerů do tiskáren a kopírek“ ve výši 6 tis. Kč a na 

„Nábytek“ ve výši 35 tis. Kč pro MŠ Fakultní, na „Nábytek“ 

ve výši 50 tis. Kč a na „Vertikální žaluzie“ ve výši 20 tis. Kč 

pro ZŠ Dědina, na „Police do skladu učebnic“ ve výši 70 tis. 

Kč, „Dovybavení projektové místnosti“ ve výši 30 tis. Kč a 

„Elektrorevize“ ve výši 56 tis. Kč pro ZŠ Pod Marjánkou, na 

„Nákup drobného materiálu“ ve výši 34 tis. Kč a 

dofinancování běžného provozu (sekání zahrady, revize, 

čištění kanalizace, servis vzduchotechniky) ve výši 69 tis. Kč 

pro MŠ Jílkova. Zdrojem jsou odvody z investičních fondů 

těchto příspěvkových organizací. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

+ 479,0 

 

 

 

+ 479,0 

434. Přesun z běžných do kapitálových výdajů v oddílu 31 – 

Školství, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení nákupu „Interaktivní tabule“ pro ZŠ a 

MŠ nám. Interbrigády.  

 

+ 249,0 

  



 

 91 

435. Přesun z běžných do kapitálových výdajů v oddílu 31 – 

Školství, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení nákupu projektové dokumentace k akci 

„ZŠ J.A. Komenského – vybudování nářaďovny“ ve výši 30 

tis. Kč. Vzhledem k tomu, že částka potřebná na nákup 

projektové dokumentace je nižší než předpoklad, bude 

zbývající částka ve výši 320 tis. Kč zařazena do rozpočtové 

rezervy vedené v oddílu 64 – ostatní činnosti.  

 

 

 

+ 350,0 

  

436. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 31 – Školství z důvodu správného 

rozpočtového zařazení výdajů na základě skutečné fakturace u 

akce „ZŠ nám. Interbrigády – II.etapa rekonstrukce“.  

 

+ 3.204,0 

  

462. Zvýšení rozpočtu příjmů v oddílu 31 – Školství o finanční 

prostředky, které MČ Praha 6 vybírá podle školského zákona  

od obcí, kdy žák plní povinnou školní docházku ve škole 

zřízené jinou obcí (zde MČ Praha 6). O tuto částku bude 

souvztažně navýšena rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti. 

  

 

+ 1.483,2 

 

 

 

+ 1.483,2 

463. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddíle 31 – Školství  na  

„Pořízení vybavení“ (lavice, židle, počítače, tělovýchovné 

nářadí, čističe vzduchu a televize) v celkové výši 250 tis. Kč 

pro ZŠ Petřiny – jih a na „Navýšení výdajů na provoz“ (tonery, 

kancelářské potřeby a prací prášky) ve výši 25 tis. Kč pro MŠ 

Meziškolská. Zdrojem jsou odvody z investičních fondů těchto 

příspěvkových organizací. 

  

 

 

 

+ 275,0 

 

 

+ 275,0 

464. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 

finanční prostředky určené na nákup konzultačních, právních a 

poradenských služeb pro potřeby MŠ, které nebudou 

v letošním roce plně vyčerpány a budou zařazeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 437,0 

  

465. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 

finanční prostředky určené na vydání publikace „Praha 6 

očima dětí“, které nebudou v letošním roce čerpány a budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+  98,0 

  

466. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, 

kdy finanční prostředky určené na akci „ZŠ Marjánka – 

modernizace vzduchotechniky“, které nebudou z důvodu nižší 

ceny vzešlé z výběrového řízení zcela vyčerpány, budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 750,0 

  

467. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, 

kdy finanční prostředky určené na akci „ZŠ Červený vrch – 

samostatný pavilon“, které nebudou z důvodu nižší ceny vzešlé 

z výběrového řízení zcela vyčerpány, budou zařazeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 1.500,0 

  

468. Přesun z běžných do kapitálových výdajů v oddílu 31 – 

Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení výdajů na 

„Pořízení ovládacího pultu“ pro ZŠ nám. Svobody v rámci 

grantového programu „Otevřený svět“. 

 

+ 87,0 

  

469. Přesun z běžných do kapitálových výdajů v oddílu 31 – 

Školství z důvodu správného rozpočtového zařazení výdajů na 

pořízení „Herních prvku na školní zahradu“ pro MŠ 

Volavkova. 

 

+ 310,0 

  



 

 92 

470. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 31 – Školství z důvodu správného 

rozpočtového zařazení výdajů na základě skutečné fakturace u 

akce „ZŠ Červený vrch – samostatný pavilon“.  

 

+ 1.224,0 

  

530. Snížení rozpočtu příjmů a výdajů v oddílu 31 – Školství a 

zároveň přesun z běžných do kapitálových výdajů v tomto 

oddílu z důvodu opravy rozpočtové úpravy # 228 a správného 

rozpočtového zařazení „Nákupu interaktivní tabule“ pro ZŠ 

J.A.Komenského. 

 

 

+ 50,0 

 

- 50,0 

 

 

 

- 50,0 

 Tabulky 04 a 05 – OŠ a OKSZ ÚMČ Praha 6     

51. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 31 – Školství na 

projekty „Zdravé město Praha 2010“ – I. Program pro školy a 

školská zařízení ve výši 202 tis. Kč a v oddíle 35 – 

Zdravotnictví na „Protidrogovou politiku na místní úrovni“ ve 

výši 50 tis. Kč. Zdrojem je neinvestiční účelová dotace 

z rozpočtu hl.m. Prahy. 

  

 

 

+ 252,0 

 

 

+ 252,0 

 Tabulka 05 – OKT ÚMČ Praha 6    

237. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 35 – Léčebny 

dlouhodobě nemocných na navýšení neinvestičního příspěvku 

pro PO LDN na celkovou výši 6.784 tis. Kč, kdy toto navýšení 

vychází z návrhu upraveného finančního plánu této organizace, 

který byl schválen usnesením RMČ Praha 6 č. 3727/10 ze dne 

2.9.2010. K navýšení příspěvku dochází z důvodu snížení 

předpokládaných výnosů, zejména tržeb od zdravotních 

pojišťoven. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 

– Ostatní činnosti.  

 

 

 

+ 1.787,0 

 

  

321. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů oddílu 35 – Zdravotnictví na 

poskytnutí finančního příspěvku pro občanské sdružení 

HOSPIC ŠTRASBURK na nákup nábytku. Poskytnutí 

finančního daru bylo odsouhlaseno usnesením RMČ Praha 6 č. 

3847/10 ze dne 17.9.2010. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 50,0 

  

 Tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    

6. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 41 – Sociální dávky 

na výplatu příspěvku na péči oprávněným osobám podle 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace z rozpočtu Ministerstva práce a 

sociálních věcí ČR.  

   

 

 

+ 148.390,0 

 

+ 148.390,0 

7. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 41 – Sociální dávky 

na výplatu dávek sociální péče pro těžce zdravotně postižené a 

dávek pomoci v hmotné nouzi. Zdrojem je neinvestiční 

účelová dotace z rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí 

ČR. 

  

 

 

+ 21.000,0 

 

 

+ 21.000,0 

 

52. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů a snížení 

příjmů a výdajů v oddílu 43 – Sociální péče, ke kterému 

dochází z důvodu správného rozpočtového zařazení, dle právní 

formy příjemců, grantů v oblasti v oblasti „zdravotnictví, 

sociální péče a služeb“, jejichž přidělení bylo schváleno 

usnesením ZMČ Praha 6 č. 624/10 ze dne 26.2.2010. 

Pozn.: ke snížení rozpočtu příjmů a výdajů dochází z důvodu 

poskytnutí grantu Centru sociálních služeb Nebušice, kdy se 

jedná o příspěvkovou organizaci zřízenou MČ Praha – 

Nebušice, a tento příspěvek musí být poskytnut, dle platné 

metodiky, prostřednictvím snížení příjmových položek.   

 

 

 

+ 1.263,5 

 

 

 

 

 

 

- 112,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 112,5 



 

 93 

53. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 43 – Sociální 

služby na granty v oblasti sociálních služeb. Vzhledem k tomu, 

že grantové řízení bude Městskou částí Praha 6 uzavřeno 

v průběhu prvního pololetí 2010, budou finanční prostředky 

zatím zařazeny do rozpočtové rezervy odvětví s tím, že 

následně budou zařazeny do příslušných rozpočtových 

položek, dle právní formy příjemců grantů. Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace z rozpočtu hl.m. Prahy.   

  

 

+ 1.994,0 

 

 

 

 

 

+ 1.994,0 

54. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 43 - Sociální věci 

na výplatu darů pro 24 invalidních osob ve třetím stupni 

invalidity, kteří nemají nárok na invalidní důchod. Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace z rozpočtu hl.m. Prahy. 

  

+ 87,0 

 

 

+ 87,0 

55. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na navýšení rozpočtu organizační složky MČ 

Praha 6 PRO 6 z důvodu případného nárazového zaměstnání 

až 50 osob. Mzdové prostředky, včetně zákonných odvodů 

pojištění činí 2.546 tis. Kč a výdaje na materiálové vybavení 

těchto osob je ve výši 383,1 tis. Kč. Zdrojem pro navýšení 

rozpočtu jsou finanční prostředky Fondu rezerv a rozvoje MČ 

Praha 6 a  jejich zapojení do rozpočtu se promítne ve třídě 8 – 

Financování.   

   

 

 

+ 2.929,1 

 

150. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

43 – Sociální věci, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení výdajů na odměny přednášejícím pro 

seniory v rámci projektu „Volnočasové aktivity pro seniory 

MČ Praha 6“. 

 

 

+ 10,0 

  

151. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

43 – Sociální věci, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení výdaje, dle právní formy příjemce, 

grantu v oblasti v oblasti „zdravotnictví“, jehož poskytnutí 

bylo schváleno usnesením RMČ Praha 6 č. 3383/10 ze dne 

22.4.2010. 

 

 

+ 49,5 

  

152. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

43 – Sociální věci, kdy finanční prostředky určené na zajištění 

projektu „Volnočasové aktivity pro seniory MČ Praha 6“ 

nebudou v letošním roce zcela vyčerpány a budou převedeny 

do rozpočtové rezervy odvětví.  

 

 

+ 204,0 

  

153. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 43 – Sociální 

věci na pořízení domácího kina, které bude umístěno do DPS 

U Stanice 594/5, Praha 6. Zdrojem je investiční rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 50,0 

  

154. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti, kdy finanční prostředky určené na 

nákup drobného železářského a drogistického materiálu 

v rámci organizační složky MČ Praha 6 PRO 6, které nebudou 

v letošním roce zcela vyčerpány, budou převedeny do 

rozpočtové rezervy odvětví.   

 

 

+ 100,0 

  

155. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti, v rámci organizační složky MČ Praha 6 PRO 6 

na nákup zahradní techniky (2 travní sekačky a 2 křovinové 

sekačky). Zdrojem je rozpočtová rezerva odvětví 42 – Politika 

zaměstnanosti (úprava # 154). 

 

 

+ 100,0 

  



 

 94 

185. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů z oddílu 

43 – Sociální věci do oddílu 31 - Školství, ke kterému dochází 

z důvodu správného rozpočtového zařazení finančního 

příspěvku pro MŠ a ZŠ speciální Diakonie Českobratrské 

církve v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 3483/10 ze dne 

20.5.2010. 

 

 

+ 10,0 

  

186. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 43 – Sociální 

věci na pořízení domácího kina, které bude umístěno do DPS 

Šlejnická, Praha 6. Zdrojem je investiční rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 51,0 

  

187. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

43 – Sociální věci, kdy finanční prostředky určené na 

„volnočasové aktivity pro seniory“ nebudou v letošním roce 

zcela vyčerpány a budou převedeny do rozpočtové rezervy 

tohoto odvětví. 

 

 

+ 149,0 

  

188. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti, kdy v souvislosti s uzavřením další „Dohody o 

vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných 

prací a poskytnutí příspěvku“ s Úřadem práce pro Prahu 6 

bude od 1.7.2010 vytvořeno 20 pracovních míst v profesi 

metař. Současně bude provedena organizační změna v rámci 

organizační složky MČ Praha 6 PRO 6 a vznikne nové 

systemizované místo v profesi mistr. Z těchto důvodů je nutné 

navýšit prostředky na platy v celkové výši 520 tis. Kč (160 tis. 

Kč mistra a 360 tis. Kč pro 20 metařů). Zdrojem je rozpočtová 

rezerva odvětví 61 – Místní správa (úprava # 198). 

 

 

 

 

 

+ 520,0 

  

189. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na nákup „Technologického vozidla pro 

převozy zaměstnanců a svoz odpadů“ v rámci organizační 

složky MČ Praha 6 PRO 6 z důvodu vytvoření 20 nových míst 

v profesi metař od 1.7.2010. Zdrojem je investiční rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 550,0 

  

190. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti, v rámci organizační složky MČ 

Praha 6 PRO 6, z důvodu správného rozpočtového zařazení 

nákupu dálniční známky pro vozidlo zařazené v této 

organizační složce. 

 

 

+ 2,0 

  

239. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

41 – Sociální dávky, ke kterému dochází z důvodu 

přerozdělení mezi jednotlivými dávkami sociální péče pro 

těžce zdravotně postižené a dávek pomoci v hmotné nouzi 

z důvodu nadprůměrného čerpání „mimořádné okamžité 

pomoci“ a „příspěvku na živobytí“.  

 

 

+ 800,0 

  

240. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů a snížení 

příjmů a výdajů v oddílu 43 – Sociální péče, ke kterému 

dochází z důvodu správného rozpočtového zařazení, dle právní 

formy příjemců, grantů v oblasti v oblasti „sociálních“, jejichž 

přidělení bylo schváleno usnesením ZMČ Praha 6 č. 681/10 ze 

dne 25.6.2010. 

Pozn.: ke snížení rozpočtu příjmů a výdajů dochází z důvodu 

poskytnutí grantu Centru sociálních služeb Nebušice, kdy se 

jedná o příspěvkovou organizaci zřízenou MČ Praha – 

Nebušice, a tento příspěvek musí být poskytnut, dle platné 

metodiky, prostřednictvím snížení příjmových položek.   

 

 

+ 1.444,0 

 

 

 

 

 

 

- 550,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 550,0 



 

 95 

241. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 43 – Pečovatelská 

služba ke kterému dochází z důvodu úpravy finančního plánu 

této organizace, který byl schválen usnesením RMČ Praha 6 č. 

3726/10 ze dne 2.9.2010 a kterým se snižuje neinvestiční 

příspěvek pro tuto organizaci na 12.501 tis. Kč. Ke snížení 

příspěvku od zřizovatele dochází zejména z důvodu poskytnutí 

grantu této organizaci z rozpočtu hl.m. Prahy. Finanční 

prostředky budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

 

+ 651,0 

  

242. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 43 – Sociální věci, 

kdy finanční prostředky určené na poštovné za odeslané 

sociální dávky nebudou v letošním roce zcela vyčerpány a 

budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – 

Ostatní činnosti. 

 

 

+ 300,0 

 

  

243. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost za duben 2010. 

Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze 

státního rozpočtu ČR.   

  

 

 

+ 75,8 

 

 

+ 75,8 

244. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost za květen 2010. 

Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze 

státního rozpočtu ČR.   

  

 

 

+ 70,6 

 

 

+ 70,6 

245. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti, v rámci organizační složky MČ Praha 6 PRO 6, 

kdy finanční prostředky určené na služby (70 tis. Kč) a nákup 

drobného materiálu (80 tis. Kč) nebudou v letošním roce 

vyčerpány a budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 150,0 

  

246. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti, v rámci organizační složky MČ Praha 6 PRO 6, 

na nákup zahradní techniky pro třetí pracovní četu této 

organizační složky. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti (# 245) . 

 

 

+ 70,0 

  

247. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti, v rámci organizační složky MČ Praha 6 PRO 6, 

na výplatu odměn pro zaměstnance této organizační složky, 

kteří jsou zaměstnáni na základě dohody mezi MČ Praha 6 a 

Úřadem práce a vykazují práci samostatně a zodpovědně i se 

strojním vybavením a výše uvedená „dohoda“ vylučuje jejich 

přeřazení do vyšší než 1. platové třídy. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti (# 245) . 

 

 

 

+ 80,0 

  

248. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti, v rámci organizační složky MČ 

Praha 6 PRO 6, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení zapůjčení bouracího kladiva pro práce 

v areálu MŠ Bubeníčkova, vykonané touto organizační 

složkou.  

 

 

+ 15,0 

  



 

 96 

315. Snížení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddíle 41 – 

Sociální dávky, ke kterému dochází na základě rozhodnutí 

MPSV ČR ze dne 16.8.2010, s ohledem na skutečně vyplacené 

dávky v průběhu letošního roku, určené na dávky sociální péče 

pro těžce zdravotně postižené a dávky pomoci v hmotné nouzi. 

Současně dochází ke snížení neinvestiční účelová dotace 

z rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí ČR.  

   

 

 

 

 

- 3.000,0 

 

 

- 3.000,0 

 

316. Snížení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddíle 41 – 

Sociální dávky, kdy na základě usnesení RHMP č. 1599 ze dne 

7.9.2010 ke kterému dochází s ohledem na skutečně vyplacený 

příspěvek na péči v průběhu letošního roku. Současně dochází 

ke snížení neinvestiční účelová dotace z rozpočtu Ministerstva 

práce a sociálních věcí ČR.  

   

 

 

 

- 10.000,0 

 

 

- 10.000,0 

 

317. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost za červen 2010. 

Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze 

státního rozpočtu ČR.   

  

 

 

+ 65,5 

 

 

+ 65,5 

318. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

43 – Sociální věci z důvodu upřesnění a správného 

rozpočtového zařazení výdajů spojených se slavnostním 

otevřením „Komunitního seniorského centra“v DPS Šlejnická. 

 

+ 5,0 

  

319. Přesun běžných výdajů z oddílu 61 – Místní správa do oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti z důvodu správného rozpočtového 

zařazení penzijního připojištění zaměstnanců zařazených do 

organizační složky PRO 6. 

 

+ 24,0 

  

320. Přesun běžných výdajů z oddílu 61 – Místní správa do oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti z důvodu správného rozpočtového 

zařazení přijaté dotace na „vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost za leden a únor 2010. 

  

+ 154,9 

 

 

 

+ 154,9 

330. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti, ke kterému dochází z důvodu 

správného rozpočtového zařazení nákupu lékárniček a 

zdravotnického materiálu v rámci organizační složky PRO 6. 

 

+ 2,0 

  

357. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 43  -Sociální věci, 

kdy finanční prostředky určené na financování kulturně-

společenských akcí a volnočasových aktivit seniorů, které 

nebudou v letošním roce vyčerpány, budou převedeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 13,0 

  

358. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 43  -Sociální věci 

na nákup uživatelských práv ke grafickému logu 

„Komunitního centra Šlejnická“. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 13,0 

  

383. Přesun běžných výdajů z oddílu 61 – Místní správa do oddílu 

42 – Politika zaměstnanosti, ke kterému dochází z důvodu 

správného rozpočtového zařazení nákupu GPS pro sledování 

vozidel v rámci organizační složky PRO 6. 

 

+ 43,0 

  



 

 97 

400. Snížení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddíle 41 – 

Sociální dávky, ke kterému dochází na základě rozhodnutí 

MPSV ČR ze dne 13.10.2010, s ohledem na skutečně 

vyplacené dávky v průběhu letošního roku, určené na dávky 

sociální péče pro těžce zdravotně postižené a dávky pomoci 

v hmotné nouzi. Současně dochází ke snížení neinvestiční 

účelová dotace z rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí 

ČR.  

   

 

 

 

 

- 1.000,0 

 

 

 

- 1.000,0 

 

401. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 43 – Sociální věci, 

kdy výdaje určené na „příspěvky jeslím nebo podobným 

zařízením pro péči o děti do 3 let věku“ (250 tis. Kč), na 

„příspěvek na poskytování služeb tísňové péče pro občanské 

sdružení Život 90“ (100 tis. Kč) a na „peněžitou výpomoc 

sociálně potřebným občanům MČ Praha 6 na úhradu 

deregulovaného nájemného“ (200 tis. Kč), které nebudou 

v letošním roce vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

+ 550,0 

  

437. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

41 – Sociální dávky, ke kterému dochází z důvodu nad 

očekávání vyššího čerpání poskytnutých finančních prostředků 

na „příspěvek na živobytí“ (100 tis. Kč), na „doplatek na 

bydlení (300 tis. Kč), na „mimořádnou okamžitou pomoc (100 

tis. Kč) a na „příspěvek na zvláštní pomůcky“ (100 tis. Kč). 

Zdrojem jsou finanční prostředky určené na „příspěvek na 

zakoupení motorového vozidla (300 tis. Kč) a „příspěvek na 

provoz motorového vozidla (300 tis. Kč).  

 

 

 

 

+ 600,0 

 

  

438. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 43 – Sociální věci, 

kdy výdaje určené na „příspěvky jeslím nebo podobným 

zařízením pro péči o děti do 3 let věku“ (100 tis. Kč) a na 

„peněžitou výpomoc sociálně potřebným občanům MČ Praha 

6 na úhradu deregulovaného nájemného“ (300 tis. Kč), které 

nebudou v letošním roce vyčerpány, budou převedeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

+ 400,0 

  

439. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost za červenec 2010. 

Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze 

státního rozpočtu ČR.   

  

 

 

+ 146,6 

 

 

+ 146,6 

471. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 41 – Sociální dávky 

na výplatu příspěvku na péči oprávněným osobám podle 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace z rozpočtu Ministerstva práce a 

sociálních věcí ČR.  

   

 

 

+ 7.000,0 

 

+ 7.000,0 

472. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 - Politika 

zaměstnanosti, kdy finanční prostředky určené na nákup 

drobného materiálu v rámci organizační složky PRO 6, které 

nebudou v letošním roce plně vyčerpány, budou převedeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 50,0 

 

  

473. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na pořízení ochranných pracovních pomůcek na 

zimu pro pracovníky zařazené do organizační složky PRO 6. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 15,0 

  



 

 98 

474. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na pořízení „plotostřihu“ pro třetí pracovní četu 

v rámci organizační složky PRO 6. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 35,0 

  

475. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost za srpen 2010. 

Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze 

státního rozpočtu ČR.   

  

 

 

+ 146,6 

 

 

+ 146,6 

531. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 41 – Sociální dávky 

na výplatu příspěvku na péči oprávněným osobám podle 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace z rozpočtu Ministerstva práce a 

sociálních věcí ČR.  

   

 

 

+ 11.702,0 

 

+ 11.702,0 

532. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost za srpen 2010 z fondů 

EU a ze státního rozpočtu ČR, kdy tato úprava rozpočtu byla 

pod číslem dokladu 475 schválena v nesprávné výši. Tato 

úprava rozpočtu, stejně jako # 475 nebude předkontována a 

promítne se pouze v tomto materiálu.   

  

 

 

 

 

- 146,6 

 

 

- 146,6 

533. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost za srpen 2010. 

Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze 

státního rozpočtu ČR.   

  

 

 

+ 148,4 

 

 

+ 148,4 

534. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost za září 2010. Zdrojem 

je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze státního 

rozpočtu ČR.   

  

 

 

+ 115,7 

 

 

+ 115,7 

535. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací“ v rámci operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost za říjen 2010. Zdrojem 

je neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze státního 

rozpočtu ČR.   

  

 

 

+ 134,1 

 

 

+ 134,1 

536. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 - Politika 

zaměstnanosti, kdy finanční prostředky určené na nákup 

drobného materiálu v rámci organizační složky PRO 6, které 

nebudou v letošním roce plně vyčerpány, budou převedeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 35,0 

 

  

537. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti na navýšení výdajů na odvoz kontejnerů 

s rostlinným odpadem, v rámci složky PRO 6, kdy skutečnost 

je vyšší než původní předpoklad. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 35,0 

  

 

 

 

 

 



 

 99 

 Tabulka 05 – OÚR ÚMČ Praha 6    

93. Zvýšení rozpočtu příjmů a kapitálových výdajů v oddílu 34 – 

Zájmová činnost na vybudování podchodu pod Kukulovou 

ulicí, který je součástí akce „AVČ Ladronka – III. etapa“. 

Zdrojem je účelově poskytnutý dar firmou Kaufland ČR v.o.s. 

Finanční prostředky z rozpočtu MČ Praha 6, které byly 

původně určeny na vybudování podchodu budou použity na 

navýšení rozpočtu akce, který zahrnuje změnu sazby DPH 

(520 tis. Kč), odměnu za výkon technického dozoru investora 

(1.702 tis. Kč), autorský dozor (456 tis. Kč), nájemní smlouvu 

s Dopravním podnikem hl.m. Prahy (7 tis. Kč), archeologický 

průzkum (230 tis. Kč), realizaci rezervy veřejného osvětlení  

(44 tis. Kč), realizaci telemetriky AVČ Ladronka (2.000 tis. 

Kč), ukončení vyhlídkové cesty (1.300 tis. Kč) a část 

dodatečných požadavků Policie ČR a OD MHMP (1.421 tis. 

Kč).    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

+ 7.680,0 

 

 

 

 

+ 7.680,0 

 

94. Zvýšení rozpočtu běžných a kapitálových výdajů v oddílu 34 – 

Zájmová činnost a rekreace na akci „Revitalizace areálu 

volného času Ladronka II. a III.etapa“, kdy Městská část Praha 

6 obdržela v roce 2009 na spolufinancování tohoto projektu, 

schváleného a financovaného z fondů EU, v rámci 2. Výzvy 

Operačního programu Praha – Konkurenceschopnost částku ve 

výši 46.205,1 tis. Kč. Vzhledem k tomu, že v roce 2009 bylo 

vyčerpáno pouze 140,6 tis. Kč a zbylá část ve výši 46.064,5 tis. 

Kč je součástí přebytku hospodaření M.č.Praha 6 za rok 2009 

bude zdrojem pro finanční krytí Fond rezerv a rozvoje m.č. 

Praha 6, což se promítne v třídě 8 – Financování. 

  

 

 

 

 

 

+ 46.064,5 

123. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 34 – Zájmová 

činnost na realizaci zbývající části dodatečných požadavků 

Policie ČR a OD MHMP v rámci realizace akce „Revitalizace 

areálu volného času Ladronka II. a III.etapa“. Zdrojem pro 

navýšení rozpočtu jsou finanční prostředky Fondu rezerv a 

rozvoje MČ Praha 6 a  jejich zapojení do rozpočtu se promítne 

ve třídě 8 – Financování.   

   

 

 

+ 4.339,0 

 

238. Zvýšení rozpočtu kapitálových příjmů a výdajů v oddílu 34 – 

Zájmová činnost na obnovu stávajících cestiček a in – line cest 

(150.000,- Kč) a jejich propojení s etapou II. a III etapou 

(254.846,- Kč) AVČ Ladronka. Zdrojem je účelově poskytnutý 

dar firmou Kaufland ČR v.o.s.. 

  

 

+ 404,8 

 

+ 404,8 

 Tabulka 05 – OSOM ÚMČ Praha 6    

8. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 34 – Zájmová 

činnost a rekreace na odkoupení pěší cesty, poutní cesty, in-

line stezky a in-line oválu v k.ú. Břevnov od vlastníka 

Kaufland ČR v.s.o. za kupní cenu 5 tis. Kč za každý jednotlivý 

objekt, jejichž nákup, dle Smlouvy o spolupráci s tímto 

subjektem, byl schválen usnesením ZMČ Praha 6 č. 587/09 ze 

dne 18.12.2009. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

 

+ 20,0 

 

  

56. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v rámci Sociálního 

fondu zaměstnavatele v oddíle 34 – Zájmová činnost a 

rekreace na nákup části pozemku parc. č. 49 k.ú. Křeničná (50 

m2), která je přilehlý k RVZ Živohošť a tento pozemek je 

rekreanty využíván. Zdrojem je zůstatek Sociálního fondu 

zaměstnavatele, jehož zapojení do rozpočtu se promítne v třídě 

8 – Financování. 

   

 

 

+ 60,0 



 

 100 

156. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v rámci Sociálního fondu 

zaměstnavatele v oddíle 34 – Zájmová činnost a rekreace na 

opravy objektu RVZ Živohošť před sezónou, které zahrnují 

kontrolu a pročistění dešťového svodu a navazující kanalizace, 

opravu promočených omítek a celkové vymalování interiéru 

objektu. Zdrojem je rezerva Sociálního fondu zaměstnavatele 

vedená v oddílu 61 – Místní správa. 

 

 

 

+ 200,0 

  

191. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v rámci Sociálního fondu 

zaměstnavatele v oddíle 34 – Zájmová činnost a rekreace 

z důvodu správného rozpočtového zařazení na nákupu lodě 

včetně přívěsu pro RVZ Živohošť. Zdrojem jsou finanční 

prostředky Sociálního fondu zaměstnavatele vedené v oddílu 

61 – Místní správa. 

 

 

 

+ 36,0 

  

249. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddíle 34 – Zájmová 

činnost a rekreace na úhradu pozastávky ve výši 10 % z 

realizace akce „Západní terasa usedlosti Ladronka“, kdy tyto 

finanční prostředky nebyly koncem roku 2009 omylem zaslány 

na depozitní účet MČ Praha 6, ale byly ponechány v rozpočtu a 

staly se, jako nevyčerpané, součástí výsledku hospodaření MČ 

Praha 6 za rok 2009. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

+ 660,0 

 

  

476. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 34 – Rekreace, kdy 

finanční prostředky z části zůstatku Sociálního fondu 

zaměstnavatele určené na vlastní realizaci akce „RVZ 

Živohošť – závěrečná etapa rekonstrukce objektu“, které  

nebudou v letošním roce vyčerpány, budou převedeny do 

rozpočtové rezervy tohoto Fondu, vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

 

+ 3.000,0 

  

538. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 34 – Rekreace, kdy 

finanční prostředky z části zůstatku Sociálního fondu 

zaměstnavatele určené na zpracování projektové dokumentace 

k akci „RVZ Živohošť – závěrečná etapa rekonstrukce 

objektu“, které  nebudou v letošním roce vyčerpány, budou 

převedeny do rozpočtové rezervy tohoto Fondu, vedené 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

+ 48,0 

  

 Tabulka 05 – ODŽP ÚMČ Praha 6    

477. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 34 – Rekreace, 

kdy finanční prostředky určené na akci „AVČ Ladronka – 

úprava ploch pro volnočasové aktivity“, které nebudou 

v letošním roce čerpány, budou zařazeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 1.000,0 

  

 Tabulka 05 – OKSZ ÚMČ Praha 6     

57. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

35 – Zdravotnictví, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení, dle právní formy příjemců, grantů 

v oblasti „Zdravá Šestka“, jejichž přidělení bylo schváleno 

usnesením ZMČ Praha 6 č. 628/10 ze dne 26.2.2010.  

 

 

+ 270,0 

  

58. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

35 – Zdravotnictví, ke kterému dochází z důvodu upřesnění a 

správného rozpočtového zařazení výdajů na akci „Antifetfest“.  

 

+ 1,0 

  

250. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

35 – Zdravotnictví z důvodu správného zařazení nákupu triček 

s potiskem v rámci akce „Ladronkafest 2010“. 

 

+ 13,0 

  

 

 

 



 

 101 

 Tabulka 06 – OKSZ ÚMČ Praha 6    

59. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 

v oddílech 33 – Kultura (630 tis. Kč), 34 – Tělovýchova (176 

tis. Kč) a 34 – Volný čas mládeže (700 tis. Kč), ke kterému 

dochází z důvodu správného rozpočtového zařazení, dle právní 

formy příjemců, grantů v oblastech „Volný čas, Tělovýchova a 

sport, Třetí věk, Vzdělávání a ediční činnost a Živá kultura“, 

jejichž přidělení bylo schváleno usnesením ZMČ Praha 6 č. 

626/10 ze dne 26.2.2010.  

 

 

 

+ 1.506,0 

  

60. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddíle 34 – Tělovýchova, ke kterému dochází 

z důvodu správného rozpočtového zařazení, dle právní formy 

příjemců, grantů v oblasti „Obnovy tělovýchovných zařízení“, 

jejichž přidělení bylo schváleno usnesením ZMČ Praha 6 č. 

625/10 ze dne 26.2.2010.  

 

 

+ 2.726,0 

  

61. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Sdělovací prostředky ke kterému dochází z důvodu 

správného rozpočtového zařazení, dle právní formy příjemců, 

grantů v oblasti „Podpory lokálních periodik“, jejichž přidělení 

bylo schváleno usnesením ZMČ Praha 6 č. 627/10 ze dne 

26.2.2010.  

 

 

+ 140,0 

  

62. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura na 

„Program pro seniory“, který počítá s ještě širším zapojení 

seniorů do života na území MČ Praha 6, kdy pro ně budou 

připraveny různé kulturní a připomínkové akce. Zdrojem je 

rezerva odvětví 61 – Místní správa (úpravy # 78 a 79). 

 

 

+ 680,0 

  

63. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura na 

akci „Den otevřených dveří“, který proběhl u příležitosti 

slavnostního otevření zrekonstruované budovy radnice byla 

v něm zahrnuta návštěva prezidenta ČR, setkání s velvyslanci, 

čestnými občany a diskuse se studenty v prostorách Národní 

technické knihovny. Zdrojem je rezerva odvětví 61 – Místní 

správa (úpravy # 78 a 79).  

 

 

 

+ 300,0 

  

64. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 Rozhlas a 

televize na navýšení výdajů na vysílání reportáží o Praze 6 

z důvodu zvýšení sazby DPH od 1.1.2010. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 2,0 

 

  

65. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

34 – Tělovýchova, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení, dle právní formy příjemců, grantů 

v oblasti „Sportovních aktivit“ pro J. Seidla (10 tis. Kč – 

usnesení RMČ č. 3281/10), P. Klašku (20 tis. Kč – usnesení 

RMČ č. 3279/10), V. Novotného (20 tis. Kč – usnesení RMČ 

č. 3278/10), HC Hvězda (35 tis. Kč – usnesení RMČ 3280/10) 

a Š. Danka (25 tis. Kč – usnesení RMČ č. 3277/10). 

 

 

 

+ 110,0 

  

66. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

34 – Tělovýchova, ke kterému dochází z důvodu upřesnění 

výdajů u akce „Šachový turnaj. 

 

+ 4,0 

  

67. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy nevyčerpané finanční prostředky určené na 

nákup nových prvků „Vánočního osvětlení“, které nebudou 

vyčerpány z důvodu upuštění od záměru rozšiřovat „Vánoční 

osvětlení“ a budou převedeny do rozpočtové rezervy odvětví. 

 

 

+ 1.000,0 

  



 

 102 

68. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura na 

provedení repase stávajících prvků „Vánočního osvětlení“, 

které jsou ve špatném technickém stavu. Repasí se prodlouží 

jejich životnost a sníží spotřeba elektrické energie. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva odvětví 33 – Kultura.  

 

 

+ 1.000,0 

  

157. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Výstavní činnost, kdy finanční prostředky určené na akci 

„Výstava v Bruselu“ budou převedeny do rozpočtové rezervy 

odvětví, neboť se akce neuskuteční z důvodu komplikací na 

straně hostitele a vysokých finančních nákladů. 

 

 

+ 2.163,0 

  

158. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené na akci „Vánoce  

Prahy 6“ nebudou zcela vyčerpány, neboť akce bude pojata 

jiným způsobem a finanční prostředky budou převedeny do 

rozpočtové rezervy odvětví. 

 

 

+ 1.100,0 

  

159. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

34 – Tělovýchova, kdy finanční prostředky určené na akci 

„Zacvičte si s Prahou 6“ nebudou zcela vyčerpány, neboť akce 

nebude finančně tak náročná a finanční prostředky budou 

převedeny do rozpočtové rezervy odvětví. 

 

 

+ 300,0 

  

160. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 21 – Vnitřní 

obchod na akci „Farmářské trhy“, které by, na základě velmi 

úspěšných ohlasů veřejnosti, měly být pořádány každou 

druhou sobotu až do konce října 2010. Celková částka 

představuje nákup 50 stánků (budou využity i pro ostatní akce 

pořádané MČ Praha 6) ve výši 1.500 tis. Kč, nájemné za 

pronájem parkoviště ve výši 220 tis. Kč a na služby související 

s pořádáním trhů připadá částka ve výši 1.843 tis. Kč. Zdrojem 

jsou rozpočtové rezervy odvětví 33 – Výstavní činnost (úprava 

# 157), 33 – Kultura (úprava # 158) a 34 – Tělovýchova 

(úprava # 159).  

 

 

 

 

+ 3.563,0 

  

256. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura z důvodu upřesnění výdajů, formy dodání a jejich 

správného rozpočtového zařazení v rámci akce „Společenský 

večer Prahy 6“. 

 

+ 1.700,0 

  

257. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

34 – Tělovýchova z důvodu správného rozpočtového zařazení 

finančního příspěvku pro SK Aritma Praha na účast družstev 

přípravky a žáků na mezinárodním turnaji. Poskytnutí 

příspěvku bylo schváleno usnesením ZMČ Praha 6 č. 674/10 

ze dne 25.6.2010. 

 

 

+ 40,0 

  

331. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, ke kterému dochází z důvodu upřesnění  a 

správného rozpočtového zařazení výdajů v rámci akce 

„Dejvické květnové slavnosti“.  

 

+ 3,0 

  

359. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 21 – Vnitřní 

obchod, kdy finanční prostředky určené na akci „Farmářské 

trhy“, které nebudou v letošním roce vyčerpány, budou 

převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 293,0 

  



 

 103 

360. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura, kdy 

finanční prostředky určené na akce „Zacvičte si s Prahou 6“ ve 

výši 174 tis. Kč, „Den Prahy 6“ ve výši 25 tis. Kč, „Vánoce 

Prahy 6“ ve výši 257 tis. Kč, „Výstavy nejen v Písecké bráně“ 

ve výši 40 tis. Kč a „Sborníky“ ve výši 200 tis. Kč, které 

nebudou v letošním roce vyčerpány, budou převedeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

+ 696,0 

  

361. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu běžných výdajů 

v oddílu 21 – Vnitřní obchod na realizaci akce „Vánoční trhy“, 

která bude vánoční modifikací a pokračováním „farmářských 

trhů“ a zároveň bude novou podobou akce „Vánoce Prahy 6“. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 989,0 

  

440. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura, kdy 

finanční prostředky určené na akce „farmářské trhy“ ve výši 

405 tis. Kč, „Kulturní akce pro seniory“ ve výši 123 tis. Kč a 

„Rybova mše vánoční“ ve výši 189,5 tis. Kč, které nebudou 

v letošním roce vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 767,5 

  

441. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura na 

navýšení výdajů na akci „Vánoční osvětlení“. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

(úprava # 440). 

 

+ 717,5 

  

442. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura na 

navýšení výdajů na nákup pietních věnců a květin. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

(úprava # 440).  

 

+  50,0 

  

539. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 21 – Vnitřní 

obchod, kdy finanční prostředky určené na akci „Farmářské 

trhy“, které nebudou v letošním roce zcela vyčerpány, budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti 

 

 

+ 240,0 

  

540. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Hudební 

činnost, kdy finanční prostředky určené na akci „Rybova mše 

vánoční“, které nebudou v letošním roce zcela vyčerpány 

z důvodu nižší ceny než původně plánované, budou zařazeny 

do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti 

 

 

+ 170,0 

  

541. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Vydavatelská 

činnost, kdy finanční prostředky určené na výrobu sborníků k 

výstavám, které nebudou v letošním roce zcela vyčerpány 

z důvodu menší počtu uskutečněných výstav než původně 

plánovaného, budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti 

 

 

+ 40,0 

  

542. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Výstavní 

činnost, kdy finanční prostředky určené na výstavy, které 

nebudou v letošním roce zcela vyčerpány z důvodu menšího 

rozsahu výstav než původně plánovaného, budou zařazeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti 

 

 

+ 220,0 

  

543. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura, kdy 

finanční prostředky určené na různé akce pořádané v této 

oblasti nebudou v letošním roce zcela vyčerpány, budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti 

 

 

+ 110,0 

  



 

 104 

544. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Výstavní 

činnost, kdy finanční prostředky určené na vydávání časopisu 

Šestka, které nebudou v letošním roce zcela vyčerpány 

z důvodu uveřejnění vyššího procenta reklamy v tomto 

časopise, než původně plánovaného, budou zařazeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti 

 

 

+ 45,0 

  

 Tabulka 06 – OÚR ÚMČ Praha 6    

9. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Obnova hodnot kulturního povědomí, ke kterému dochází 

z důvodu správného rozpočtového zařazení nákupu projektové 

dokumentace k akcím „Oprava kaple č.11 Poutní cesty 

z Lorety do Hájku“ (100 tis. Kč) a „Oprava brány zámečku 

Hanspaulka“ (100 tis. Kč). 

 

 

+ 200,0 

  

104. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 36 – Obnova 

kulturních hodnot na údržbu plastik na území městské části 

Praha 6. Zdrojem je neinvestiční účelová dotace z rozpočtu 

hl.m. Prahy. 

  

+ 6,5 

 

 

+ 6,5 

192. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 33 – Obnova 

kulturních hodnot na akci „Vybudování cestičky z kamenné 

dlažby v rámci obnovy kapličky sv. Michala“. Zdrojem je 

investiční rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 18,0 

  

251. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Výstavní 

činnost, kdy finanční prostředky určené na výrobu panelů pro 

„Výstavu v Bruselu“ budou převedeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti, neboť se akce 

neuskuteční z důvodu komplikací na straně hostitele a 

vysokých finančních nákladů.  

 

 

+ 560,0 

  

252. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Výstavní 

činnost na uspořádání výstavy v rámci architektonické soutěže 

„Transformace území Ruzyně“, kde uspořádání této výstavy 

vyplývá ze soutěžního řádu. Z kapacitních důvodů je nutné 

uspořádat výstavu mimo prostory ÚMČ Praha 6. Částka 

obsahuje pronájem externích prostor eventuelně mobiliáře a 

adjustaci. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti. (# 251)   

 

 

 

+ 120,0 

  

253. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Výstavní 

činnost na provoz „Multifunkčního Centra Prahy 6“ do konce 

roku 2010 ve Skleněném paláci, jehož zřízení bylo 

odsouhlaseno usnesením RMČ Praha 6 č. 3711/10 ze dne 

9.8.2010. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti (# 261).  

 

 

+ 581,2 

  

254. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Obnova 

kulturních hodnot na úhradu skicovného v rámci soutěže na 

„Pomník Nikoly Tesly“. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti (# 251) 

 

+ 100,0 

  

255. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Obnova 

kulturních hodnot na „Pamětní desku Jaroslavu Seifertovi“, 

která bude umístěna na dům v ulici U Ladronky 1338, kde žil a 

zemřel. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti (# 251) 

 

 

+ 190,0 

  



 

 105 

332. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Obnova 

kulturních hodnot, kdy finanční prostředky určené na „Obnovu 

kaple č.11 Poutní cesty z Lorety do Hájku“, která se nachází 

v k.ú. Ruzyně, které nebudou v letošním roce vyčerpány 

z důvodu nezahájení prací v letošním roce, budou převedeny 

do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 65,0 

  

333. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 33 – Obnova 

kulturních hodnot na nákup „Základního kamene Centrálního 

parku Hanspaulka“, který bude osazen do obnovené brány 

tohoto parku. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 

64 – Ostatní činnosti (úprava # 332). 

 

+ 65,0 

  

362. Přesun z běžných do kapitálových výdajů v oddílu 33 – 

Výstavní činnost z důvodu správného rozpočtového zařazení 

modelu „Bílkovy vily“.  

 

+ 60,0 

  

363. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů z důvodu upřesnění výdajů a jejich správného 

rozpočtového zařazení v rámci akce „Perspektivy Prahy 6“. 

 

+ 114,0 

  

364. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Obnova 

kulturních hodnot, kdy finanční prostředky určené na „Cenu 

starosty“, které nebudou z důvodu udělení „Ceny“ MČ Praha 

6, vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 42,0 

  

365. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Obnova 

kulturních hodnot na zhotovení dvou gravírovaných plaket, 

včetně grafického návrhu a dárkových etuí pro stavby oceněné 

„Cenou starosty“. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 42,0 

  

402. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Výstavní činnost z důvodu správného rozpočtového 

zařazení výdajů na „repasi krytů modelů objektů BABA 

1932“. 

 

+ 30,0 

  

403. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Výstavní 

činnost, kdy finanční prostředky určené na „adjustaci podkladů 

k Bílkově vile“, které nebudou v letošním roce vyčerpány, 

budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti. 

 

 

+ 50,0 

  

404. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 33 – Výstavní 

činnost na výrobu modelu „Pelléovy vily“. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

(úprava # 403).  

 

+  50,0 

  

478. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Obnova kulturních hodnot z důvodu správného 

rozpočtového zařazení výplaty „Ceny starosty“. 

 

+ 50,0 

  

 Tabulka 06 – OSLV ÚMČ Praha 6    

161. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

21 – Cestovní ruch, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení výdajů na letáky „Procházky po Praze 

6“, které nejsou určeny k prodeji a budou tak hrazeny přímo 

z tohoto oddílu a nikoliv prostřednictvím Podnikatelské 

činnosti Městské části Praha 6. 

 

 

+ 200,0 

  

258. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

21 – Cestovní ruch, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení výdajů na publikace „České kuriozity“, 

které nejsou určeny k prodeji a budou tak hrazeny přímo 

z tohoto oddílu a nikoliv prostřednictvím Podnikatelské 

činnosti Městské části Praha 6. 

 

 

+ 60,0 

  



 

 106 

322. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 21 – Cestovní ruch, 

kdy finanční prostředky určené na provoz Turistického a 

informačního centra ve Skleněném paláci, které nebudou 

z důvodu ukončení činnosti TIC k 30.6.2010 vyčerpány, budou 

převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 374,6 

  

 Tabulka 06– OSOM ÚMČ Praha 6    

366. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Výstavní 

činnost na nákup židlí, stolů, stojanových věšáků a 

informačních nástěnek pro „Multifunkční Centrum Prahy 6“, 

jehož zřízení bylo odsouhlaseno usnesením RMČ Praha 6 č. 

3711/10 ze dne 9.8.2010. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 325,0 

  

367. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 33 – Výstavní 

činnost na pořízení „Expozičního panelu“ pro „Multifunkční 

Centrum Prahy 6“, jehož zřízení bylo odsouhlaseno usnesením 

RMČ Praha 6 č. 3711/10 ze dne 9.8.2010. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 122,2 

  

368. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 33 – Výstavní 

činnost na vybudování „Recepčního pultu“ pro „Multifunkční 

Centrum Prahy 6“, jehož zřízení bylo odsouhlaseno usnesením 

RMČ Praha 6 č. 3711/10 ze dne 9.8.2010. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 238,1 

  

 Tabulka 07 – OKSZ ÚMČ Praha 6      

69. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 52 – Ochrana 

obyvatelstva na zajištění služeb (nouzové ubytování, likvidace 

havárií) při řešení mimořádných událostí a krizových situací. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 100,0 

  

 

 

70. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 52 – Ochrana 

obyvatelstva na nákup materiálu (lehátka, deky, lopaty, 

košťata, vysoušeče) k zajištění řešení mimořádných událostí a 

krizových situací. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti.   

 

 

+ 100,0 

  

259. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

52 – Bezpečnost z důvodu správného rozpočtového zařazení 

výdajů na pohoštění pro lektory v rámci akce „Dny 

Integrovaného záchranného systému“.  

 

+ 7,5 

  

260. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 52 – Hospodářská 

opatření pro krizové stavy na poskytnutí finančního daru obci 

Heřmanice, dle usnesení ZMČ Praha 6 ze dne 3.9.2010, 

v souvislosti s ničivými povodněmi ze srpna 2010. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti.    

 

 

+ 1.212,6 

  

479. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 52 – Ochrana 

obyvatelstva, kdy finanční prostředky určené na nákup 

materiálu určeného k „překlenutí  mimořádných a krizových 

stavů“, které nebudou v letošním roce zcela vyčerpány, budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti 

 

 

+ 130,0 

  

480. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 53 – Bezpečnost, 

kdy finanční prostředky určené na „Realizaci jedné kamery 

Městského kamerového systému“, které nebudou v letošním 

roce zcela čerpány z důvodu, že MHMP nepřikročil k zřízení 

této kamery, budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti 

 

 

+ 250,0 

  



 

 107 

481. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 53 – Bezpečnost, 

kdy finanční prostředky určené na „Dary obyvatelům za 

činnost pro MČ Praha 6“, které nebudou v letošním roce zcela 

vyčerpány, budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti 

 

 

+ 340,0 

  

 Tabulka 08 – OSOM ÚMČ Praha 6    

10. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 36 – Bydlení na výkon 

autorského dozoru na opravy související s akcí „Eliášova 

761/46 – rekonstrukce objektu“, kdy finanční prostředky měly 

být zaslány, na základě předložené faktury, do Zdaňované 

činnosti MČ Praha 6 v rámci vnitřního úvěru, schváleného 

usnesením ZMČ Praha 6 419/08 ze dne 19.12.2008 již v roce 

2009, ale bohužel se tak nestalo. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

+ 4,8 

  

11. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na nákup projektové dokumentace a zajištění stavebního 

povolení v souvislosti s akcí „Zasklení lodžií pro dům „Nová 

Ořechovka“. Zdrojem příjmu rozpočtu jsou dodatečné převody 

ze Zdaňované činnosti MČ Praha 6 získané snížením nákladů 

na provoz tohoto objektu.  

  

 

 

+ 15,6 

 

 

+ 15,6 

12. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na „Vyzdění bytových jader“ v bytu č.91 Ciolkovského 12/860 

(104,3 tis. Kč), v bytu č. 27 U Valu 1/844 (101,4 tis. Kč), bytu 

č. 27 Ciolkovského 2/855 (125,7 tis. Kč) a bytu č.34 

Ciolkovského 16/845 (123,5 tis. Kč). Zdrojem příjmu rozpočtu 

jsou dodatečné převody ze Zdaňované  činnosti MČ Praha 6 

získané snížením nákladů na opravy volných bytů. 

 

 

 

 

 

 

 

+ 454,9 

 

 

+ 454,9  

13. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na „Vyzdění dvou bytových jader v domě Ciolkovského 

16/845“ (204,6 tis. Kč), „Vyzdění bytového jádra v domě 

Ciolkovského 2/855“ (103,0 tis. Kč) a „Vyzdění pěti bytových 

jader v domě Vlastina 40/846“ (537,8 tis. Kč), ke kterým došlo 

v návaznosti na opravy vybraných bytů určených pro bydlení 

seniorů v těchto domech. Toto navýšení rozpočtu již bylo 

schváleno usnesením RMČ Praha 6 ze dne 16.12.2009, ale 

bohužel nebylo čerpáno, zde i z důvodu čerpání dovolených 

zaměstnanci správní firmy. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

 

 

+ 845,2 

  

14. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na refundaci výdajů do Zdaňované činnosti MČ Praha 6 odkud 

byl mandatářem opět chybně uhrazen nákup projektové 

dokumentace k akci „Odhlučnění prostoru restaurace Potrefená 

husa – Verdunská 725/23. Toto navýšení rozpočtu již bylo 

schváleno usnesením RMČ Praha 6 ze dne 16.12.2009, ale 

bohužel nebylo čerpáno. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

 

+ 174,7 

  

15. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na navýšení rozpočtu akce „Zhotovení kanalizačních přípojek 

k objektům Roztocká 33 (Pomocná škola s domovem mládeže) 

a 43 (Riverside)“ na celkovou výši 783 tis. Kč. Toto navýšení 

rozpočtu již bylo schváleno usnesením RMČ Praha 6 ze dne 

16.12.2009, ale bohužel nebylo čerpáno. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

 

+ 83,0 

  



 

 108 

16. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na úhradu výdajů souvisejících s akcí „Vítězné náměstí 774/14 

– rekonstrukce objektu“, které nebyly vyčerpány v roce 2009. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 61,8 

  

17. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na „Pořízení plynového kotle v bytě v objektu Dejvická 

27/688“, kdy výměna starého kotle stejného typu již nebyla 

možná a musel být instalován kotel vyšších technických 

parametrů. Toto navýšení rozpočtu již bylo schváleno 

usnesením RMČ Praha 6 ze dne 16.12.2009, ale bohužel 

nebylo čerpáno. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

 

+ 80,6 

  

18. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Bydlení za 

osazení dopravního značení na pozemku 1022/2 k.ú. Vokovice 

na účelové komunikaci Na Dlouhém lánu, která je spravovaná 

OSOM ÚMČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 29,9 

  

27. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 36 – Bydlení na úhradu  

zbylé části výdajů na opravy související s akcí „Dejvická 

919/38 – rekonstrukce objektu“, kdy finanční prostředky 

budou zaslány do Zdaňované činnosti MČ Praha 6 v rámci 

vnitřního úvěru, schváleného usnesením ZMČ Praha 6 419/08 

ze dne 19.12.2008. V roce 2009 se tyto finanční prostředky 

bohužel nepodařilo vyčerpat. Zdrojem pro navýšení rozpočtu 

jsou finanční prostředky Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 6 a  

jejich zapojení do rozpočtu se promítne ve třídě 8 – 

Financování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

+ 4.819,3 

71. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na akci „Vyzdění pěti bytových jader v domě Vlastina 40/846“ 

(537,8 tis. Kč), která byla realizována v návaznosti na opravy 

vybraných bytů určených pro bydlení seniorů v tomto domě. 

K navýšení dochází z důvodu chybného zaokrouhlení při 

přípravě návrhu úpravy rozpočtu. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

+ 0,1 

   

72. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na „Vyzdění bytových jader“ v bytech, které budou, dle 

usnesení RMČ Praha 6 č. 3250/10 ze dne 4.3.2010, 

pronajímány seniorům za podmínky uvolnění dosud užívaného 

bytu. Jedná se o byty 2 + kk v domech Ciolkovského 845/16 (5 

bytů), Ciolkovského 855/2 (1 byt), Ciolkovského 856/4 (2 

byty), Ciolkovského 857/6 (1 byt), Ciolkovského 858/8 (1 

byt), Žukovského 854/3 (2 byty) a U Valu 862/2 (3 byty). 

Zdrojem příjmu rozpočtu jsou dodatečné převody ze 

Zdaňované  činnosti MČ Praha 6 získané snížením nákladů na 

opravy volných bytů. 

 

 

 

 

 

 

 

+ 2.000,0 

 

 

+ 2.000,0 

73. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na odkoupení garáže na pozemku parc. č. 1542/6 k.ú. Bubeneč 

od Ministerstva průmyslu a obchodu ČR za účelem sjednocení 

vlastnictví. Zdrojem pro navýšení rozpočtu jsou finanční 

prostředky Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 6 a jejich 

zapojení do rozpočtu se promítne ve třídě 8 – Financování. 

 

 

+ 162,6 

 

  

 

 



 

 109 

101. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddíle 36 – Bydlení 

na poskytnutí jednorázového peněžitého vkladu Městské části  

Praha 6 do společnosti Vítězné náměstí, a.s. ve výši 4.500 tis. 

Kč, který bude uhrazen formou dobrovolného příplatku mimo 

základní kapitál společnosti. Zdrojem pro navýšení rozpočtu 

jsou finanční prostředky Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 6 a  

jejich zapojení do rozpočtu se promítne ve třídě 8 – 

Financování.     

   

 

 

+ 4.500,0 

 

105. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 36 – Bydlení, kdy finanční prostředky určené na akci 

„Rekonstrukce interiérů Rooseveltova – Terronská 611 – 619“, 

které nebudou v letošním roce zcela vyčerpány, budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy odvětví, 

 

 

+ 3.700,0 

  

106. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na akci „Rekonstrukce objektu Dejvická 919/38 včetně 

Divadla Spejbla a Hurvínka“. V celkové částce je zahrnuta 

zbylá část konečné fakturace stavby ve výši 963,4 tis. Kč, 

odměna TDI ve výši 1.534,2 tis. Kč, připojení na pult požární 

ochrany včetně odměny koordinátorovi BOZP v celkové výši 

200,4 tis. Kč, odměna projektantovi ve výši 110,1 tis. Kč a 

rezerva na dobu zkušebního provozu ve výši 891,9 tis. Kč. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva odvětví (# 105).   

 

 

 

 

+ 3.700,0 

  

107. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 36 – Bydlení, kdy finanční prostředky určené na akci 

„Rekonstrukce domů Nad Kajetánkou – Patočkova – I. a II. 

etapa“, které nebudou v letošním roce zcela vyčerpány, budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy odvětví. 

 

 

+ 2.500,0 

  

108. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na akci „Rekonstrukce nebytových prostor v objektu Dejvická 

254/16“. Do těchto prostor budou přesunuty skladové prostory 

Diplomatického servisu z areálu Na Dračkách, kde bude 

probíhat bytová výstavba a tomuto nájemci zde proto skončí 

k 30.62010 nájemní smlouva. Vzhledem k tomu, že tyto 

nebytové prostory sloužily dříve jako prádelna, bude je nutné 

před uzavřením smlouvy s novým nájemcem zrekonstruovat a 

provést kolaudaci na nebytové prostory. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva odvětví (# 109).   

 

 

 

 

+ 2.500,0 

  

109. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na úhradu části „Pasportizace bytového a nebytového fondu 

MČ Praha 6“. Zdrojem příjmu rozpočtu jsou dodatečné 

převody ze Zdaňované  činnosti MČ Praha 6 získané snížením 

nákladů na domy „N“. 

 

 

 

 

 

 

+ 39,0 

 

 

+ 39,0 

124. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na využití předkupního práva na 2/3 domu v Evropské ulici 

1727 včetně souvisejících pozemků, tj. stavební parcely č. 

1049/9 a zahrady parc. č. 1049/10, vše k.ú. Dejvice. Zdrojem 

pro navýšení rozpočtu jsou finanční prostředky Fondu rezerv a 

rozvoje MČ Praha 6 a  jejich zapojení do rozpočtu se promítne 

ve třídě 8 – Financování. 

   

 

 

+ 6.000,0 

162. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na akci „Zhotovení kanalizačních přípojek k objektům 

Roztocká 33 a 43“, kdy ke zvýšení rozpočtu dochází z důvodu 

původního chybného zaokrouhlení v žádosti o úpravu 

rozpočtu. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti. 

 

 

+ 0,5 

   



 

 110 

163. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 36 – Bydlení na 

zajištění bydlení pro azylanta, kdy částka ve výši 60,0 tis. Kč 

připadá na úhradu čistého nájemného a částka ve výši 24,0 tis. 

Kč na rozvoj infrastruktury obce. Zdrojem je neinvestiční 

účelová dotace ze státního rozpočtu ČR. 

 

 

 

 

 

 

+ 84,0 

 

+ 84,0 

262. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Bydlení na 

úhradu nájemného Dopravnímu podniku hl.m. Prahy za 

pozemky, na nichž je část in-line dráhy AVČ Ladronka. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 2,9 

  

263. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na navýšení rozpočtu akce „Rekonstrukce nebytových prostor 

v objektu Dejvická 254/16“, kam budou přesunuty skladové 

prostory Diplomatického servisu z areálu Na Dračkách, na 

celkovou výši 3.000 tis. Kč. Důvodem je, že cena vzešlá 

z výběrového řízení je vyšší, než původně předpokládaná. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti (# 301). 

 

 

 

+ 500,0 

  

264. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na nákup projektové dokumentace k akci „Přístavba druhého 

výtahu v objektu DPS Šlejnická“. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní činnost (# 301). 

 

+ 150,0 

  

265. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na akci „Instalace protipožárních opatření v objektu DPS 

Šlejnická“. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 

– Ostatní činnost (# 300). 

 

+ 1.380,0 

  

266. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na akci „Instalace protipožárních opatření v objektu DPS U 

Stanice“. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – 

Ostatní činnost (# 300). 

 

+ 570,0 

  

267. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddíle 36 – Bydlení, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení nákupu studie proveditelnosti půdní 

vestavby u akce „Rooseveltova x Terronská x Jugoslávských 

partyzánů – dokončení 1. etapy“. 

 

 

+ 28,8 

  

268. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 36 – Bydlení u akce „Dejvické divadlo – vybudování 

klimatizace“ ke kterému dochází na základě platné metodiky 

MHMP, kdy veškeré výdaje akce, na níž dostane městská část 

dotaci z rozpočtu hl.m. Prahy, je nutné označit shodným ORG 

přiděleným MHMP. 

 

 

+ 2.500,0 

  

301. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

36 – Bydlení, ke kterému dochází z důvodu opravy doplnění 

organizační jednotky (ORJ) u výdajů na akci „Dejvická 919/38 

– rekonstrukce objektu včetně Divadla Spejbla a Hurvínka“. 

 

+ 4.819,3 

  

302. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení, 

kdy finanční prostředky určené na realizaci akce 

„Rekonstrukce domů Nad Kajetánkou x Patočkova“ nebudou 

v plné vyčerpány a budou zařazeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.   

 

 

+ 35.000,0  

  

303. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na nákup pozemku č.parc. 2497/12 o výměře 5.500 m2 k.ú. 

Břevnov od České národní banky, kdy ZMČ Praha 6 rozhodlo 

o využití nabídky na odkup tohoto pozemku svým usnesením 

č. 577/09 ze dne 13.11.2009. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti (# 302). 

 

 

+ 4.200,0 

 

  



 

 111 

323. Přesun běžných výdajů z oddílu 43 – Sociální věci do oddílu 

61 – Místní správa z důvodu správného rozpočtového zařazení 

výdajů spojených se servisem navigačního systému pro 

nevidomé v prostorách budovy ÚMČ Praha 6.  

 

+ 12,0 

 

  

482. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Bydlení, kdy 

finanční prostředky určené na „Opravy na pozemcích ve 

správě mandatářů“ (a jež nejsou pronajaté), které nebudou 

v letošním roce zcela vyčerpány, budou zařazeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti 

 

 

+ 727,9 

  

483. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení, 

kdy finanční prostředky určené na akci „Instalace plynového 

kotle v domě Dejvická 51“, které nebudou z důvodu nižší ceny 

než původně plánované zcela vyčerpány, budou zařazeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 48,7 

  

484. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení, 

kdy finanční prostředky určené na akci „Revitalizace zahrady u 

KC Kaštan“, která nebude v letošním roce realizována, budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 1.620,0 

  

485. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení, 

kdy zbylé finanční prostředky určené na realizaci akce 

„Rekonstrukce domů Nad Kajetánkou x Patočkova“ v roce 

2010, nebudou vyčerpány a budou zařazeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.   

 

 

+ 1.700,0  

  

486. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení, 

kdy finanční prostředky určené na akci „Modernizace výtahu 

v objektu Za Hládkovem 678“, která nebude z důvodu 

privatizace objektu realizována, budou zařazeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 1.500,0 

  

487. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení, 

kdy finanční prostředky určené na nákup projektové 

dokumentace k akci “Božkova 1610/10 – I.a II. etapa 

rekonstrukce“ , které nebudou v plné vyčerpány, budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 160,0 

  

488. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení, 

kdy finanční prostředky určené na „Odkup garáže na pozemku 

parc. č. 1542/6 v k.ú. Bubeneč“, která nebude v letošním roce 

realizována, jelikož MF ČR dosud na kupní smlouvě 

nevyznačilo doložku, budou zařazeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 162,6 

  

489. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení, 

kdy finanční prostředky určené na akci „Instalace 

protipožárních čidel v DPS Šlejnická“, které nebudou 

z důvodu nižší ceny vzešlé z výběrového řízení zcela 

vyčerpány, budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 80,0 

  

490. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení, 

kdy finanční prostředky určené na akci „Vybudování 

klimatizace v prostoru Dejvického divadla v Zelené ulici“, 

které nebudou z důvodu nižší ceny vzešlé z výběrového řízení 

zcela vyčerpány, budou zařazeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 371,5 

  



 

 112 

491. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na navýšení akce „Likvidace nádrží LTO na pozemku 417/1,  

k.ú. Liboc, kdy cena z výběrového řízení je vyšší, než byl 

původní předpoklad. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 233,0 

  

492. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení 

na akci „Vyzdění tří bytových jader v objektu U Valu 862/2“, 

v návaznosti na opravy bytů v těchto domech. Byty jsou 

určeny k výměně pro seniory dle usnesení RMČ č. 3250/10 ze 

dne 4.3.2010. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 

64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 380,5 

  

520. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení, kdy 

finanční prostředky určené na realizaci akce „Rekonstrukce 

interiérů objektů Rooseveltova 611 - 619“ nebudou v letošním 

roce zcela vyčerpány. Snížení se dále promítne ve třídě 8 – 

Financování, kdy o tuto částku budou sníženy převody z tzv. 

„Správy aktiv“, které byly zdrojem finančního krytí pro tuto 

akci. 

  

 

 

 

- 10.585,7 

521. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení, kdy 

finanční prostředky určené na realizaci akce „Hermelínská 

1203/6 – I. a II. etapa rekonstrukce objektu“ nebudou 

v letošním roce zcela vyčerpány. Snížení se dále promítne ve 

třídě 8 – Financování, kdy o tuto částku budou sníženy 

převody z tzv. „Správy aktiv“, které byly zdrojem finančního 

krytí pro tuto akci. 

  

 

 

 

 

-  5.000,0 

522. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení, kdy 

finanční prostředky určené na realizaci akce „Rekonstrukce 

objektů Rooseveltova x Jugoslávských partyzánů x Terronská 

– dokončení I. etapy“ nebudou v letošním roce zcela 

vyčerpány. Snížení se dále promítne ve třídě 8 – Financování, 

kdy o tuto částku budou sníženy převody z tzv. „Správy aktiv“, 

které byly zdrojem finančního krytí pro tuto akci. 

  

 

 

 

- 21.900,0 

523. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení, kdy 

finanční prostředky určené na realizaci akce „Neherovská 

1919/18 – odkup zbývající ½ budovy a pozemku“ nebudou 

v letošním roce čerpány. Snížení se dále promítne ve třídě 8 – 

Financování, kdy o tuto částku budou sníženy převody z tzv. 

„Správy aktiv“, které byly zdrojem finančního krytí pro tuto 

akci. 

  

 

 

 

 

- 18.000,0 

524. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Bydlení, kdy 

finanční prostředky určené na realizaci akce „Dejvická 184/4 – 

demolice objektu“ nebudou v letošním roce čerpány. Snížení 

se dále promítne ve třídě 8 – Financování, kdy o tuto částku 

budou sníženy převody z „Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 6, 

které byly zdrojem finančního krytí pro tuto akci. 

  

 

 

 

-  6.000,0 

545. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Bydlení, kdy 

finanční prostředky určené na „Refundaci ztráty vybraných 

objektů zvláštního určení“ do Zdaňované činnosti MČ Praha 6, 

které nebudou v letošním roce zcela vyčerpány, budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti 

 

 

+ 900,0 

  



 

 113 

559. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Bydlení na 

opětovné navýšení výdajů na realizaci akce „Rekonstrukce 

interiérů objektů Rooseveltova 611 - 619“, kdy finanční 

prostředky byly OSOM ÚMČ omylem vráceny (úprava # 520) 

v nesprávné výši. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v 

oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+   288,4 

  

560. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 36 – Bydlení na 

opětovné navýšení výdajů na realizaci akce „Rekonstrukce 

objektů Rooseveltova x Jugoslávských partyzánů x Terronská 

– dokončení I. etapy“, kdy finanční prostředky byly OSOM 

ÚMČ omylem vráceny (úprava # 522) v nesprávné výši. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+   778,8 

  

 Tabulka 08 – ŽO ÚMČ Praha 6    

110. Zvýšení rozpočtu běžných a kapitálových výdajů v oddíle 25 – 

Podpora podnikání na projekt z 2. výzvy Operačního programu 

Praha – Konkurenceschopnost „Vybudování podnikatelského 

centra“. Zdrojem je neinvestiční a investiční účelová dotace 

z rozpočtu hl.m. Prahy ve funkci kraje.    

  

 

 

+ 8.236,3 

 

+ 8.236,3 

 

 

111. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 25 – Podpora 

podnikání na výdaje spojené s „Vybudováním podnikatelského 

centra“ na finanční spoluúčast MČ Praha 6 ve výši 7,5 % dle 

podmínek 2. výzvy Operačního programu Praha – 

Konkurenceschopnost. Zdrojem pro navýšení rozpočtu jsou 

finanční prostředky Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 6 a  

jejich zapojení do rozpočtu se promítne ve třídě 8 – 

Financování. 

   

 

 

+ 667,9 

112. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 25 – Podpora 

podnikání na provozní náklady Organizační složky MČ Praha 

6 – Centrum 6 od 1.7.2010. Zdrojem pro navýšení rozpočtu 

jsou finanční prostředky Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 6 a  

jejich zapojení do rozpočtu se promítne ve třídě 8 – 

Financování. 

   

 

+ 1.961,2 

113. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 25 – Podpora 

podnikání na náklady spojené s plněním dat podnikatelů do 

databází a na provoz bezplatné tzv. Zelené linky pro 

podnikatele po dobu tří měsíců. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 135,0 

  

 

 

 

261. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 25 – Podpora 

podnikání ke kterému dochází z důvodu odstoupení MČ Praha 

6 od projektu „Občansko podnikatelského centra“, které bylo 

deklarováno vrácením dotace z Fondů EU hlavnímu městu 

Praze, což bylo schváleno usnesením RMČ Praha 6 č. 3712/10 

ze dne 9.8.2010. Proto budou do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnost zařazeny finanční prostředky ve 

výši 667,9 tis. Kč určené na finanční spoluúčast MČ Praha 6 

ve výši 7,5 % na tomto projektu, ve výši 120 tis. Kč určené na 

náklady spojené s plněním dat podnikatelů do databází a zbylé 

finanční prostředky ve výši 1.538,1 tis. Kč určené na provozní 

náklady Organizační složky MČ Praha 6 – Centrum 6. 

 

 

 

 

 

+ 2.326,0 

  



 

 114 

405. Snížení rozpočtu běžných a kapitálových výdajů v oddíle 25 – 

Podpora podnikání, ke kterému dochází z důvodu odstoupení 

MČ Praha 6 od projektu „Občansko podnikatelského centra“ z  

2. výzvy Operačního programu Praha – Konkurenceschopnost, 

které bylo deklarováno vrácením dotace z Fondů EU hlavnímu 

městu Praze, což bylo schváleno usnesením RMČ Praha 6 č. 

3712/10 ze dne 9.8.2010. Ke snížení dojde i u neinvestiční a 

investiční účelové dotace z rozpočtu hl.m. Prahy ve funkci 

kraje.    

  

 

 

 

 

 

- 8.236,3 

 

 

 - 8.236,3 

 

 

 Tabulka 08 – OVV ÚMČ Praha 6    

443. Přesun z běžných do kapitálových výdajů v oddíle 61 – Místní 

správa, ke kterému dochází z důvodu správného rozpočtového 

zařazení nákupu projektové dokumentace v rámci akce 

„Úpravy a vybavení prostor v Pelléově vile“.  

 

+ 210,0 

  

 Tabulka 09 – OKT ÚMČ Praha 6    

19. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 61 – Místní správa 

na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 

prospěšných prací“ v rámci operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost za leden a únor 2010. Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace ze fondů EU a ze státního rozpočtu 

ČR.   

  

 

 

 

+ 154,9 

 

+ 154,9 

20. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na nákup lékárniček, které budou umístěny v každé recepci a 

ve dvoraně ve zrekonstruované budově ÚMČ Praha 6. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 30,0 

  

85. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa na nákup vozidla Škoda Superb, které bude pořízeno 

výměnou za vozidlo Volkswagen Passat. Na základě analýzy 

provozu vozového parku ÚMČ, ve které byly, mimo jiné 

porovnány opravy na jednotlivých vozidlech a počet ujetých 

kilometrů, bylo vyhodnoceno, že toto vozidlo by mělo být 

obměněno. Zdrojem je rozpočtová rezerva odvětví 61 – Místní 

správa ve výši 1.000 tis. Kč (úpravy # 78 a 79) a rozpočtová 

rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti ve výši 300 tis. 

Kč.   

 

 

 

+ 1.300,0 

 

 

 

 

  

114. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na úhradu realizovaných kursových ztrát v souvislosti se 

zahraničními služebními cestami zaměstnanců ÚMČ Praha 6. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 10,0 

  

164. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Volby do 

Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR na poskytnutí 

peněžitých darů ve výši 500,- Kč členům okrskových 

volebních komisí, kteří nejsou zaměstnanci MČ Praha 6, 

v rámci konání těchto voleb. Zdrojem pro navýšení rozpočtu 

jsou finanční prostředky Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 6 a  

jejich zapojení do rozpočtu se promítne ve třídě 8 – 

Financování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

+ 300,0 

 

 

+ 300,0 

193. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Volby do 

Parlamentu ČR, ke kterému dochází z důvodu poskytnutí 

účelové dotace na zajištění výdajů vzniklých v souvislosti 

s konáním voleb do PS PČR, které se konaly ve dnech 28. a 

29. května 2010. Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze 

státního rozpočtu ČR. 

  

 

 

 

+ 2.776,0 

 

+ 2.776,0 



 

 115 

194. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na výdaje na „vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 

prospěšných prací“ v rámci operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost za březen 2010. Zdrojem je neinvestiční 

účelová dotace ze fondů EU a ze státního rozpočtu ČR.   

  

 

 

+ 38,3 

 

+ 38,3 

195. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s výkonem sociálně 

– právní ochrany dětí v I. čtvrtletí 2010. Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu ČR. 

  

 

+ 2.052,1 

 

+ 2.052,1 

196. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s výkonem sociálně 

– právní ochrany dětí ve II. čtvrtletí 2010. Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu ČR. 

  

 

+ 2.052,1 

 

+ 2.052,1 

197. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na dodávku a montáž zařízení pro sledování vozidel v rámci 

autoparku ÚMČ Praha 6 v reálném čase pomocí GPS. Zdrojem 

je investiční rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 200,0 

  

198. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní správa, kdy finanční prostředky určené na platy 

zaměstnanců zařazených do ÚMČ Praha 6, které byly 

v průběhu roku 2010 finančně vykryty z účelových dotací a 

nebudou v letošním roce vyčerpány, budou zařazeny do 

rozpočtové rezervy. 

+ 820,0 

  

199. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na uzavření dohod mimo pracovní poměr v souvislosti 

s řádným zajištěním provozu v nově zrekonstruované budově 

ÚMČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová rezerva tohoto odvětví 

(úprava # 198). 

+ 300,0 

  

273. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na náhradu za pracovní úraz pracovnice ÚMČ Praha 6 M. 

Elgerové. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 

Ostatní činnosti.   

 

+ 9,6 

  

274. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s výkonem sociálně 

– právní ochrany dětí ve III. čtvrtletí 2010. Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu ČR. 

  

 

+ 2.148,9 

 

+ 2.148,9 

275. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Volby do 

zastupitelstev obcí na poskytnutí peněžitých darů ve výši 500,- 

Kč členům okrskových volebních komisí, kde se budou 

zároveň konat volby do Senátu Parlamentu ČR a ve výši 300,- 

Kč, členům okrskových volebních komisí, kde budou probíhat 

pouze volby do Zastupitelstva hl.m. Prahy a MČ Praha 6, kteří 

nejsou zaměstnanci MČ Praha 6, v rámci konání těchto voleb. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

 

 

+ 300,0 

 

 

 

 

 

 

 

276. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, kdy finanční prostředky určené na nákup vozidla 

Škoda Superb pro potřeby autoparku ÚMČ Praha 6 nebyly 

vyčerpány z důvodu nižší ceny vzešlé z výběrového řízení, než 

původně plánované a budou zařazeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 300,0 

 

  



 

 116 

277. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na nákup spotřebního materiálu pro potřeby autoprovozu ÚMČ 

Praha 6 (50 tis. Kč), na výdaje spojené s jejich opravami (50 

tis. Kč) a na jejich pravidelné mytí (200 tis. Kč).Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti (# 

276). 

 

 

+ 300,0 

  

324. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na uzavření dohod mimo pracovní poměr v souvislosti 

s řádným zajištěním provozu v nově zrekonstruované budově 

ÚMČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová rezerva tohoto odvětví. 

+ 300,0 

  

406. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Volby do 

Zastupitelstev obcí, ke kterému dochází z důvodu poskytnutí 

účelové dotace na zajištění výdajů vzniklých v souvislosti 

s konáním voleb do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do 

Zastupitelstev obcí, které se konaly ve dnech 15.,16., 22. a 23. 

října 2010. Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze státního 

rozpočtu ČR. 

  

 

 

 

+ 3.134,6 

 

 

+ 3.134,6 

493. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s výkonem sociálně 

– právní ochrany dětí ve IV. čtvrtletí 2010. Zdrojem je 

neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu ČR. 

  

 

+ 2.148,9 

 

+ 2.148,9 

494. Přesun mezi jednotlivými položkami a ORJ v oddílu 61 – 

Místní správa, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení výdajů vzniklých v souvislosti 

s výkonem sociálně – právní ochrany dětí. 

 

+ 798,0 

 

  

546. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na úhradu výdajů spojených s přípravou a provedením sčítání 

lidu, domů a bytů v roce 2011. Zdrojem je neinvestiční účelová 

dotace ze Státního rozpočtu ČR. 

  

+ 126,0 

 

 

+ 126,0 

 Tabulka 09 – OSV ÚMČ Praha 6    

165. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa na instalaci odkládací schránky v budově ÚMČ Praha 6, 

tzv. Babyboxu. Částka zahrnuje stavební práce, zavedení 

optického a silového kabelu, záložního zdroje, provedení 

překladu. Zdrojem je rozpočtová rezerva odvětví 43 – Sociální 

věci (úprava # 152). 

+ 204,0 

  

200. Zvýšení rozpočtu běžných a kapitálových výdajů v oddílu 61 – 

Místní správa na zavedení „Informačního a naváděcího 

systému pro zrakově postižené a nevidomé občany v budově 

ÚMČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová rezerva odvětví 43 – 

Sociální věci (úprava # 187). 

+ 149,0 

  

 Tabulka 09 – OKSZ ÚMČ Praha 6    

21. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 62 – Humanitární 

zahraniční pomoc, kdy na základě usnesení ZMČ Praha 6 č. 

608/10 z 25.1.2010 byly v souvislosti s ničivým zemětřesením 

na  Haiti poskytnuty prostřednictvím tří humanitárních 

organizací finanční prostředky (ADRA o.s. ve výši 650 tis. Kč, 

Člověk v tísni o.p.s. ve výši 650 tis. Kč a Arcidiecézní charita 

Olomouc ve výši 650 tis. Kč) na zmírnění výše uvedených 

následků. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – 

Ostatní činnosti. 

+ 1.950,0 

  



 

 117 

74. Zvýšení rozpočtu v oddílu 61 – Místní správa na navýšení 

rozpočtu akce „Setkání vedení radnice s občany“, která budou 

probíhat v rámci oslav 90 let MČ Praha 6 budou, mimo jiné, 

zahrnovat například „Vítání jara – farmářské trhy“ či „Veřejná 

slyšení v Národní technické knihovně“. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva odvětví 61 – Místní správa (úpravy # 78 a 79). 

 

 

+ 3.170,0 

 

 

  

75. Zvýšení rozpočtu v oddílu 61 – Místní správa na navýšení 

výdajů na jednání ZMČ Praha 6, kdy ve schváleném rozpočtu 

bylo počítáno s tím, že jednání budou od druhého čtvrtletí 

probíhat v zasedací místnosti ve zrekonstruované budově 

ÚMČ Praha 6. Vzhledem k tomu, že rekonstrukce není dosud 

ukončena, bude nutné konat zasedání ZMČ Praha 6 v externích 

prostorách. Zdrojem je rozpočtová rezerva odvětví 61 – Místní 

správa (úpravy # 78 a 79). 

 

 

+ 850,0 

 

 

  

76. Přesun běžných výdajů z oddílu 61 – Místní správa do oddílu 

62 – Mezinárodní spolupráce, ke kterému dochází z důvodu 

správného rozpočtového zařazení výdajů na kursové ztráty při 

zahraničních cestách zastupitelů MČ Praha 6 a zaměstnanců 

ÚMČ Praha 6. 

+ 6,0 

  

77. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa na prodloužení řetězového závěsu k insignii Městské 

části Praha 6. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 

64 – Ostatní činnosti. 

+ 50,0 

  

269. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 61 – Zastupitelé, 

kdy finanční prostředky určené na pohoštění v rámci 

reprefondu radního PhDr. O. Balatky Ph.D., které nebudou 

vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 7,0 

  

270. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 61 – Zastupitelé, na 

nákup věcných darů, kdy finanční prostředky budou zařazeny 

do reprefondu radního PhDr. O. Balatky Ph.D.. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti (# 

269). 

 

 

+ 7,0 

  

288. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

62 – Mezinárodní spolupráce z důvodu upřesnění jednotlivých 

výdajů a jejich správného rozpočtového zařazení při 

návštěvách zahraničních delegací u příležitosti „90 let Prahy 6“ 

a „Vánoce Prahy 6“.   

 

 

+ 650,0 

  

289. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

62 – Mezinárodní spolupráce správného rozpočtového zařazení 

výdajů na pojištění účastníků jednotlivých delegací.   

 

+ 5,0 

  

334. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 61 – Zastupitelé, 

kdy finanční prostředky určené na pohoštění v rámci 

reprefondu pana starosty Mgr. T.Chalupy, které nebudou 

vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 100,0 

  

335. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 61 – Zastupitelé, na 

nákup věcných darů, kdy finanční prostředky budou zařazeny 

do reprefondu pana starosty Mgr. T.Chalupy. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti (# 

334). 

 

 

+ 100,0 

  



 

 118 

376. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na „Monitoring a mediální 

analýzu tisku“ ve výši 60 tis. Kč, na „Reprezentační předměty“ 

ve výši 300 tis. Kč, na „Informační tiskoviny“ ve výši 100 tis. 

Kč a na „Aktualizaci DVD“ ve výši 100 tis. Kč, které nebudou 

v letošním roce vyčerpány, budou zařazeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

+ 560,0 

  

377. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na vytvoření a spuštění nového modulu „eAukce“ na 

webových stránkách www.praha6.cz , který doplňuje modul 

„eTržiště“. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 

– Ostatní činnosti.  

 

 

+ 560,0 

  

384. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 61 – Zastupitelé, 

kdy finanční prostředky určené na pohoštění v rámci 

reprefondu zástupce starosty Bc. J. Záruby, které nebudou 

vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 7,0 

  

385. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 61 – Zastupitelé, na 

nákup věcných darů, kdy finanční prostředky budou zařazeny 

do reprefondu zástupce starosty Bc. J. Záruby. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti (# 

384). 

 

 

+ 7,0 

  

547. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

samospráva, kdy finanční prostředky určené na konání jednání 

Zastupitelstva MČ Praha 6, které nebudou v letošním roce 

zcela vyčerpány, budou zařazeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti 

 

 

+ 335,0 

  

548. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

samospráva, kdy finanční prostředky určené na pohoštění 

jednotlivých komisí RMČ Praha 6, dále na pohoštění při 

jednáních RMČ a ZMČ Praha 6 a z reprefondu pana starosty, 

které nebudou v letošním roce zcela vyčerpány, budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti 

 

 

+ 370,0 

  

549. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

samospráva, kdy finanční prostředky určené na odměny a 

peněžité dary členům ZMČ Praha 6, které nebudou v letošním 

roce zcela vyčerpány, budou zařazeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti 

 

 

+ 170,0 

  

550. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na činnost ÚMČ Praha 6 

(reprepředměty 100 tis. Kč, průzkum veřejného mínění 29 tis. 

Kč, SMS news 50 tis. Kč, tisk novoročenek 100 tis. Kč a 

výroba kalendářů 300 tis. Kč), které nebudou v letošním roce 

zcela vyčerpány, budou zařazeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti 

 

 

+ 579,0 

  

551. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 62 – Zahraniční 

delegace, kdy finanční prostředky, které nebudou v letošním 

roce zcela vyčerpány z důvodu menšího počtu uskutečněných 

delegací, než původně plánovaného, budou zařazeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti 

 

 

+ 1.090,0 

  

 

 

 

 

 

http://www.praha6.cz/


 

 119 

 Tabulka 09 – OVV ÚMČ Praha 6    

201. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na úhradu nájemného za realizaci obřadů v Pelléově vile od 

1.7.2010 v souladu s nájemní smlouvou schválenou usnesením 

RMČ Praha 6 č. 3458/10 ze dne 6.5.2010. ÚMČ Praha 6 a 

uvolněné členy ZMČ Praha 6. Zdrojem pro navýšení rozpočtu 

jsou finanční prostředky Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 6 a  

jejich zapojení do rozpočtu se promítne ve třídě 8 – 

Financování. 

 

  

 

 

+ 950,0 

 

378. Zvýšení rozpočtu běžných a kapitálových výdajů v oddílu 61 – 

Místní správa na úpravy a vybavení prostor v Pelléově vile, 

které byly na základě usnesení RMČ Praha 6 č. 3444/10 ze dne 

6.5.2010 stanoveny „Obřadní síní“. Jedná se „přemístění 

příčky“ ve výši 43,5 tis. Kč, „autorský dozor“ ve výši 78,0 tis. 

Kč, „vnitřní informační a navigační systém“ ve výši 105,6 tis. 

Kč, „nákup nábytku“ (např. lavice, věšáky, kancelářský 

nábytek, zátěžové závěsy, zrcadlová stěna, dekorace) ve výši 

862,0 tis. Kč a na nákup „tří kusových koberců“ v celkové  

výši 430,0 tis. Kč. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

 

+ 1.519,1 

  

 Tabulka 09 – OSLV ÚMČ Praha 6    

78. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní správa, kdy finanční prostředky určené na provoz 

Callcentra, které nebudou v letošním roce vyčerpány, budou 

převedeny do rozpočtové rezervy odvětví. 

+ 3.500,0 

  

79. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní správa, kdy finanční prostředky určené na služby 

hostesek, které nebudou v letošním roce vyčerpány, budou 

převedeny do rozpočtové rezervy odvětví. 

+ 2.500,0 

  

117. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní správa z důvodu správného rozpočtového zařazení 

nákupu odborné literatury, které je vydávána pouze na CD 

nosičích.  

 

+ 10,0 

 

  

166. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní správa z důvodu správného rozpočtového zařazení 

příspěvku na stravování pro zaměstnance ÚMČ Praha 6 a 

uvolněné členy ZMČ Praha 6. 

+ 2.494,0 

  

271. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 61 – Zastupitelé, 

kdy finanční prostředky určené na nákup služeb pro členy 

ZMČ Praha 6, které nebudou vyčerpány, budou převedeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 10,0 

  

272. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 61 – Zastupitelé, na 

nákup knih a tisku pro členy ZMČ Praha 6. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti (# 

271). 

 

+ 10,0 

  

 Tabulka 09 – OSOM ÚMČ Praha 6 – správa budov    



 

 120 

1. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

– provoz a správa budov o 2 700 tis.Kč, na „doplnění nábytku 

a dalších nezbytností nutných pro chod ÚMČ Praha 6“ dle 

specifikace požadavků jednotlivých odborů ,prověřených OTI, 

ve zrekonstruované budově ÚMČ Praha 6. Zdrojem jsou 

finanční prostředky oddílu 61 – Místní správa – vlastní činnost 

ÚMČ. Na krytí celkové výše se podílí: na „dresscode 

zaměstnanců ÚMČ“ částka ve výši 1.500 tis. Kč, nákup 

kancelářských potřeb částka 100 tis. Kč, knihy, tisk, učební 

pomůcky částka 200 tis. Kč, na nákup PHM částka 100 tis. Kč, 

na služby pošt částka 300 tis. Kč, na školení a vzdělávání 

částka 250 tis. Kč, na tisk vizitek částka 50 tis. Kč a na služby 

hostesek částka 200 tis. Kč. 

 Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa – provoz a správa budov o 300 tis.Kč. Zdrojem pro 

financování bude snížení rozpočtu vybraných běžných výdajů 

v oddílu 61-Místní správa-provoz a správa budov, z nich 

připadá: na vodné a stočné částka ve výši 50 tis. Kč, na teplo 

částka ve výši 50 tis. Kč, na plyn ve výši 100 tis. Kč a na 

nákup elektrické energie pak částka ve výši 100 tis. Kč.  

 

 

 

 

 

 

 

 

+ 3.000,0 

  

82. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

– správa budov na provedení nutných oprav v nebytových 

prostorách v objektu Čkalova 18 před předáním zpět  

vlastníkovi, kdy tyto prostory používal ÚMČ Praha 6 pro 

výkon agendy evidence osob a osobních dokladů. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

+ 160,0 

  

83. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

– správa budov na úhradu spoluúčasti při škodách 

způsobených s provozem budovy ÚMČ Praha 6, kdy se jedná 

o pád sněhu ze střechy budovy na zaparkovaná vozidla. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti.  

+ 10,0 

  

84. Přesun z kapitálových do běžných výdajů v  oddílu 61 – Místní 

správa – správa budov, ke kterému dochází z důvodu 

správného rozpočtového zařazení nákupu krabicových boxů do 

rotomatů. 

+ 380,0 

  

168. Přesun z běžných do kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa z důvodu správného rozpočtového zařazení nákupu 

atypických truhlářských výrobků v rámci akce „Dovybavení 

interiérů budovy ÚMČ Praha 6“.  

+ 333,7 

  

169. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa na úhradu zbylé části doplatku inženýrské činnosti 

související s akcí „Rekonstrukce budovy ÚMČ Praha 6“, kdy 

v rozpočtu byla zařazena částka počítající s původní sazbou 

DPH, platnou ještě v roce 2009. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

+ 9,2 

  

203. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na úhradu elektrické energie pro budovu Čs. armády 23, kdy 

původní odhad zařazený do schváleného rozpočtu na rok 2010 

se ukázal jako velmi nízký. Zdrojem pro navýšení rozpočtu 

jsou finanční prostředky Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 6 a  

jejich zapojení do rozpočtu se promítne ve třídě 8 – 

Financování. 

 

  

 

 

+ 3.000,0 

 

285. Přesun z běžných do kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, ke kterému dochází správného rozpočtového zařazení 

nákupu nábytku do 4.patra budovy ÚMČ Praha 6. 

 

+ 44,2 

  



 

 121 

286. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 61 – Místní správa, ke kterému dochází 

správného rozpočtového zařazení nákupu „Výstavnického 

systému“ v budově ÚMČ Praha 6. 

 

 

+ 731,1 

  

287. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 61 – Místní správa, ke kterému dochází z důvodu 

opravy ORG u akce „Doplnění rotomatů“ v budově ÚMČ 

Praha 6. 

 

+ 380,0 

  

336. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na akci „Výstavnický systém a 

výzdoba budovy“, které nebudou v letošním roce zcela 

vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 1.735,4 

  

337. Snížení rozpočtu běžných a kapitálových výdajů v oddílu 61 – 

Místní správa, kdy finanční prostředky, určené na jednotlivé 

akce v Budově Čs. armády 23, které nebudou vyčerpány, 

budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – 

Ostatní činnosti. Jedná se o tyto akce: „Technický dozor 

investora“ ve výši 0,6 tis. Kč, „Nádoby na separovaný odpad“ 

ve výši 500,0 tis. Kč, „Doplnění rotomatů“ ve výši 20,0 tis. 

Kč, „Atypické podhledy a příčky“ ve výši 79,4 tis. Kč, „Zeleň 

a rostliny“ ve výši 242,8 tis. Kč, „Vertikální látkové žaluzie“ 

ve výši 1,0 tis. Kč, nákup „Projektové dokumentace k volnému 

interiéru“ ve výši 0,9 tis. Kč, „Polepy prosklených prvků“ ve 

výši 0,8 tis. Kč a dodávka „Čistících rohoží“ ve výši 191,0 tis. 

Kč.     

 

 

 

 

 

 

+ 1.036,5 

  

369. Přesun z kapitálových do běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa – správa budov z důvodu správného rozpočtového 

zařazení „nákupu drobného mobiliáře“ v rámci budovy Čs. 

armády 23. 

 

+ 340,6 

  

370. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa – správa budov na navýšení rozpočtu akce „Budova Čs. 

armády 23 – rekonstrukce 7. nadzemního podlaží“ na celkovou 

výši 16.235,4 tis. Kč. K navýšení dochází z důvodu vyšší ceny, 

vzešlé z výběrového řízení, než původně předpokládané.   

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

 

+ 1.735,4 

  

371. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa – správa budov na akci „Budova Čs. armády 23 - 

technologické vylepšení strojovny chlazení“ včetně osazení 

signalizace poklesu okolní teploty a souvisejících úprav měření 

a regulace. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 

– Ostatní činnosti. 

 

 

+ 1.200,0 

 

  

372. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa – správa budov na akci „Budova Čs. armády 23 – 

generální klíč“ na doplnění elektromagnetických zámků pro 

oddělení evidence obyvatel a občanských průkazů. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 118,1 

  

373. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa – správa budov na akci „Budova Čs. armády 23 – 

pokrytí budovy signálem pro mobilní telefony“ na nákup 

zařízení, který bude umožňovat pokrytí tímto signálem po celé 

budově ÚMČ. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 

64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 278,0 

  



 

 122 

374. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa – správa budov na akci „Budova Čs. armády 23 – 

související stavební úpravy – 1.etapa“, která zahrnuje 

dofinancování stavebních úprav, které vyplynuly v průběhu 

zkušebního provozu budovy a z operativního řešení požadavků 

jednotlivých odborů na dovybavení zrekonstruované radnice. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

 

+ 1.005,7 

  

375. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa – správa budov na akci „Budova Čs. armády 23 – 

doplnění slaboproudých rozvodů do 4.patra“, které vyplynuly 

v průběhu zkušebního provozu budovy. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 30,8 

  

502. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní správa, ke kterému dochází z důvodu správného 

rozpočtového zařazení výdajů na akci „Úprava trafostanice 

v budově ÚMČ“. 

 

+ 56,5 

  

503. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na „Vyladění slaboproudého 

systému v budově ÚMČ“, které nebudou v letošním roce 

čerpány, budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 700,0 

  

504. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na práce související s 

„Vybavením interiérů v budově ÚMČ“, které nebudou 

v letošním roce zcela vyčerpány, budou zařazeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 200,0 

  

505. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na nákup služeb spojených 

s provozem budovy ÚMČ a detašovaných pracovišť 

(detašovaná pracoviště ve výši 500 tis. Kč, Skleněný palác ve 

výši 1.200 tis. Kč, mimořádné úklidy budovy ÚMČ ve výši 

190 tis. Kč a údržba zeleně v budově ÚMČ ve výši 1.000 tis. 

Kč), které nebudou v letošním roce čerpány, budou zařazeny 

do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

 

+ 2.890,0 

  

506. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, kdy finanční prostředky určené na akci „Výstavnický 

systém, výzdoba budovy ÚMČ“, které nebudou v letošním 

roce zcela vyčerpány, budou zařazeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 466,0 

  

507. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, kdy finanční prostředky určené na akci „Doplnění 

informačního a navigačního systému v budově ÚMČ“, které 

nebudou v letošním roce zcela vyčerpány, budou zařazeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 312,0 

  

508. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, kdy finanční prostředky určené na nákup „Nádob na 

separovaný odpad“ pro budovu ÚMČ, které nebudou 

v letošním roce čerpány, budou zařazeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 150,0 

  



 

 123 

509. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, kdy finanční prostředky určené na nákup „Vybavení 

zasedací místnosti v 7. nadzemním podlaží budovy ÚMČ“, 

které nebudou v letošním roce zcela vyčerpány, jelikož 

stavební práce byly zahájeny až koncem roku 2010 a tak  

budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – 

Ostatní činnosti.  

 

 

 

+ 2.232,0 

  

510. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, kdy finanční prostředky určené na akci „Vstup do 

archivu v ulici Dr. Z. Wintra“, které nebudou v letošním roce 

čerpány, budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 150,0 

  

552. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na úhradu dokončení přesunu a likvidace nábytku z náhradních 

prostor, kdy finanční prostředky ve výši 900 tis. Kč byly 

OSOM ÚMČ omylem vráceny (úprava # 495) a dále byl 

původní předpoklad nižší než skutečnost. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

 

+ 1.305,0 

  

553. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

ke kterému dochází z důvodu příjmu pojistného plnění za 

rozbité sklo ve vstupním karuselu budovy ÚMČ Praha 6. Na 

straně výdajů bude navýšena položka opravy, odkud byl výdaj 

hrazen.  

   

554. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na úhradu spoluúčasti při škodách způsobených s provozem 

budovy ÚMČ Praha 6, kdy se jedná o pád sněhu ze střechy 

budovy na zaparkovaná vozidla. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

+ 15,0 

  

 Tabulka 09 – OSOM ÚMČ Praha 6 – činnost ÚMČ    

80. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 61 – Místní správa 

– činnost ÚMČ na navýšení příspěvku na výkon agendy státní 

správy v oblasti sociálních služeb podle zákona č.108/2006 ve 

znění p.p. Zdrojem je neinvestiční účelová dotace ze státního 

rozpočtu ČR. 

  

 

 

+ 1.922,7 

 

+ 1.922,7 

81. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

– činnost ÚMČ na navýšení výdajů na uskladnění cenných 

předmětů (originály obrazů, nábytek) v depozitním sálu 

Archivu hl.m. Prahy v období od dubna do prosince 2010, 

které bylo schváleno usnesením RMČ Praha 6 č. 3620/10 ze 

dne 18.3.2010. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 

64 – Ostatní činnosti. 

+ 90,0 

  

115. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na výrobu klíčů ke kancelářím v budově ÚMČ Praha 6 ve výši 

30 tis. Kč a na výrobu čipových karet pro pracovníky ÚMČ 

Praha 6 ve výši 20 tis. Kč. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 50,0 

  

116. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 61 – Místní správa 

na úhradu výdajů souvisejících s přípravou a zkouškami 

zvláštní odborné způsobilosti pracovníků ÚMČ Praha 6. 

Zdrojem je neinvestiční účelová dotace z rozpočtu hl.m. Prahy. 

 

 

  

167. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddíle 61 – Místní 

správa na prodloužení řetězového závěsu k insignii Městské 

části Praha 6. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 

64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 3,0 

  



 

 124 

202. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 61 – Místní správa 

na výrobu a změnu nastavení čipových karet pro zaměstnance 

ÚMČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 

64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 40,0 

  

407. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na úhradu „telefonních 

poplatků za zaměstnance ÚMČ Praha 6“, které nebudou 

v letošním roce vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 240,0 

  

408. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

samospráva na navýšení výdajů na úhradu „telefonních 

poplatků za členy ZMČ Praha 6“. Zdrojem je rozpočtová 

rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. (úprava # 408).  

 

+  240,0 

  

409. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na úhradu „nájemného za 

nebytové prostory pro detašované pracoviště ÚMČ Praha 6 - 

Čkalova 18“ již nebudou, z důvodu ukončení činnosti ÚMČ 

Praha 6 v těchto prostorách, vyčerpány a budou převedeny do 

rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti.   

 

 

+ 400,0 

 

  

410. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na navýšení finančních prostředků na úhradu záloh za dodávky 

tepla pro detašovaná pracoviště ÚMČ Praha 6. zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 90,0 

  

495. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na nákup služeb (zveřejňování 

veřejných zakázek ve výši 70 tis. Kč, výroba razítek ve výši 50 

tis. Kč, reprografické práce ve výši 100 tis. Kč, ostatní drobné 

služby ve výši 100 tis. Kč, stěhování těžkých předmětů ve výši 

100 tis. Kč a likvidace nábytku z náhradních prostor ve výši 

900 tis. Kč), které nebudou v letošním roce čerpány, budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

 

+ 1.320,0 

  

 Tabulka 09 – OI ÚMČ Praha 6     

86. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na pořízení mobilních telefonů a jejich příslušenství pro 

potřeby zastupitelů ÚMČ Praha 6 a zaměstnanců ÚMČ Praha 

6. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 100,0 

  

87. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na propojení serverovny a ostatních pracovišť ÚMČ Praha 6. 

Serverovna bude umístěna v 6.patře budovy ÚMČ Praha 6, ale 

vzhledem k stále pokračující rekonstrukci tohoto podlaží ji 

není možné přestěhovat. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 

v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 800,0 

  

278. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na školení zaměstnanců v práci 

s výpočetní technikou, které nebudou vyčerpány, budou 

převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

+ 2,0 

  

279. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 61 – Místní správa 

na úhradu poměrné části pojištění majetku, který je ve správě 

OI ÚMČ Praha 6, do Podnikatelské činnosti MČ Praha 6. 

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti (# 278). 

 

 

+ 2,0 

  



 

 125 

280. Zvýšení rozpočtu běžných a kapitálových výdajů v oddílu 61 – 

Místní správa na tvorbu informačního systému a rezervačního 

systému na pronájem sálu „Multifunkčního centra Prahy 6“ ve 

Skleněném paláci v rámci portálu www.praha6.cz. Projekt   

„Multifunkčního centra Prahy 6“ byl schválen usnesením 

RMČ Praha 6 č. 3711/10 ze dne 9.8.2010. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní činnosti (# 

261). 

 

 

 

+ 100,0 

  

282. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa na nákup audiovizuální techniky na vybavení hlavního 

sálu „Multifunkčního centra Prahy 6“ ve Skleněném paláci.  

Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti (# 261).  

 

 

+ 936,0 

  

386. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené nákup tonerů, které nebudou 

v letošním roce vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 400,0 

  

387. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddíle 61 – Místní správa 

na zvýšení výdajů na opravy a údržbu kopírovacích strojů, kdy 

je potřeba vyšší, než byl původní předpoklad. Zdrojem je 

rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti (# 

386). 

 

 

+ 400,0 

  

496. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, kdy finanční prostředky určené na „Rozvoj jádra 

informačního systému“, které nebudou v letošním roce zcela 

vyčerpány, budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 250,0 

  

497. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, kdy finanční prostředky určené na nákup „scannerů 

včetně ostatního hardware“, které nebudou v letošním roce 

zcela vyčerpány, budou zařazeny do rozpočtové rezervy 

vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 450,0 

  

498. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, kdy finanční prostředky určené na nákup „notebooků“, 

které nebudou v letošním roce zcela vyčerpány, budou 

zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti.  

 

 

+ 300,0 

  

499. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, kdy finanční prostředky určené na nákup „vybavení 

kanceláří 7. nadzemního podlaží budovy ÚMČ a velína ODŽP 

výpočetní technikou“, které nebudou v letošním roce zcela 

vyčerpány, budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 800,0 

  

500. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, kdy finanční prostředky určené na akci „Bezdrátový 

přístup k internetu v budově ÚMČ“, které nebudou v letošním 

roce čerpány, budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 300,0 

  

501. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, kdy finanční prostředky určené na nákup hardwaru 

k akci „Dohledové centrum ve velínu ODŽP“, které nebudou 

vyčerpány z důvodu nižší ceny vzešlé z výběrového řízení, 

budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – 

Ostatní činnosti.  

 

 

+ 1.300,0 

  

http://www.praha6.cz/


 

 126 

525. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na nákup „Audiovizuální 

techniky a hlasovacího zařízení pro zasedací místnost v 7. 

nadzemním podlaží budovy ÚMČ“ nebudou v letošním roce 

téměř čerpány, jelikož stavební práce byly zahájeny až koncem 

roku 2010. Snížení se dále promítne ve třídě 8 – Financování, 

kdy o tuto částku budou sníženy převody z tzv. „Správy aktiv“, 

které byly zdrojem finančního krytí pro tuto akci.  

   

 

 

- 4.386,0 

526. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na nákup a zavedení účetního 

programu GINIS nebudou v letošním roce téměř čerpány, 

jelikož výdaje na základní verzi programu hradí MHMP. 

Snížení se dále promítne ve třídě 8 – Financování, kdy o tuto 

částku budou sníženy převody z „Fondu rezerv a rozvoje MČ 

Praha 6, které byly zdrojem finančního krytí pro tuto akci.  

   

 

 

- 4.435,0 

 Tabulka 09 – PO ÚMČ Praha 6    

555. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 

kdy finanční prostředky určené na úhrady nákladů protistran, 

advokátské odměny při prohraných soudních sporech a 

konzultační a poradenské právní služby, které nebudou 

v letošním roce čerpány, budou zařazeny do rozpočtové 

rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

+ 572,0 

  

 Tabulka 10 – EO ÚMČ Praha 6    

290. Zvýšení rozpočtu běžné rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 

– Ostatní činnosti. Současně dochází ke zvýšení příjmů 

v položce „Neinvestiční dotace od obcí“, kdy hl.m. Praha 

zaslala MČ Praha 6 její 100 % podíl na celkové daňové 

povinnosti z daně z příjmů právnických osob hl.m. Prahy za 

rok 2009. 

  

 

+ 30.883,2 

 

 

 

+ 30.883,2 

291. Provedení konečného finančního vypořádání MČ Praha 6 

s hlavním městem Prahou a se státním rozpočtem ČR za rok 

2009, jehož výsledkem je odvod finančních prostředků, který 

se promítne snížením příslušné příjmové položky a rozpočtové 

rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti, která je 

finančním zdrojem tohoto odvodu. 

  

 

 

- 5.075,0 

 

 

- 5.075,0 

304. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů  v oddíle 63 – Finanční 

operace na úhradu záporných rozdílů z prováděných operací 

v rámci tzv.“Správy aktiv“ z důvodu vyplacené, vyšší než 

původně očekávané, výnosové odměně správcům aktiv za 

obhospodařování portfolií na základě uzavřených smluv. 

Zdrojem jsou zvýšené příjmy z úroků z této aktivity. 

  

 

 

 

+ 4.800,0 

 

+ 4.800,0 

511. Zvýšení rozpočtu příjmů MČ Praha 6 ke kterému dochází 

z důvodu navýšení „Poplatku za užívání veřejného 

prostranství“ (200 tis. Kč) a „Poplatku ze vstupného“ (137 tis. 

Kč), kdy skutečnost je vyšší než  původně plánovaný objem. 

Současně dochází k navýšení rozpočtové rezervy vedené 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

 

 

+ 337,0 

 

 

 

+ 337,0 

512. Zvýšení rozpočtu příjmů MČ Praha 6 ke kterému dochází 

z důvodu navýšení „Poplatku z ubytovací kapacity“, kdy 

skutečnost je vyšší než původně plánovaný objem, jelikož 

došlo ke zrušení osvobození od tohoto poplatku u příjmů z 

ubytoven zaměstnanců. Současně dochází k navýšení 

rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

 

 

 

+ 1.300,0 

 

 

 

+ 1.300,0 



 

 127 

513. Zvýšení rozpočtu příjmů MČ Praha 6 ke kterému dochází 

z důvodu navýšení „Správních poplatků“, kdy skutečnost je 

vyšší než  původně plánovaný objem. Současně dochází k 

navýšení rozpočtové rezervy vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti. 

 

 

 

 

 

+ 1.200,0 

 

 

 

+ 1.200,0 

514. Provedení konečného finančního vypořádání MČ Praha 6 

s příspěvkovými organizacemi zřízenými Městskou částí Praha 

6 a ostatními subjekty za rok 2009, schváleného usnesením 

ZMČ Praha 6 č. 649/10 ze dne 25.6.2010 (1.253,3 tis. Kč) a 

vratkou nevyčerpaných finančních prostředků poskytnutých 

o.s. Život 90 ve výši 267,5 tis. Kč, takže  výsledkem je příjem 

finančních prostředků, který se promítne na příslušné příjmové 

položce a rozpočtové rezervě vedené v oddíle 64 – Ostatní 

činnosti. 

  

 

+ 1.520,8 

 

 

 

 

 

 

+ 1.520,8 

515. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 63 – Finanční 

operace, kdy finanční prostředky určené na výplatu výnosové a 

fixní odměny správcům aktiv za obhospodařování portfolií, 

které nebudou v letošním roce, z důvodu výběru nominálních 

prostředků z tzv. „Správy aktiv“ do rozpočtu MČ Praha 6, plně 

vyčerpány, budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené 

v oddíle 64 – Ostatní činnosti.  

 

 

 

+ 4.000,0 

 

  

516. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 63 – Finanční 

operace na úhradu záporných rozdílů z prováděných operací 

v rámci tzv. „Správy aktiv“. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

+ 400,0 

 

 

  

517. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 63 – Finanční 

operace na úhradu „Realizovaných kurzových ztrát“ 

z prováděných operací v rámci tzv. „Správy aktiv“, kdy 

jednotliví správci aktiv začali aktivně s cizími měnami 

obchodovat až tento rok. Zdrojem je rozpočtová rezerva 

vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 

 

+ 2.500,0 

 

 

  

518. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti na úhradu bankovních poplatků za účty MČ Praha 6, 

kdy je skutečnost letošního roku vyšší než původní 

předpoklad. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 

– Ostatní činnosti.  

 

 

+ 310,0 

  

556. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti, ke kterému dochází z důvodu předpokládaného 

letošního nečerpání finančních prostředků zařazených 

v rozpočtové rezervě Sociálního fondu zaměstnavatele. Snížení 

se dále promítne ve třídě 8 – Financování, kdy o tuto částku 

budou sníženy převody z tohoto fondu, které byly zdrojem 

finančního krytí těchto rezerv. 

   

 

 

- 3.373,0 

557. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti, ke kterému dochází z důvodu předpokládaného 

letošního nečerpání finančních prostředků zařazených 

v rozpočtových rezervách MČ Praha 6 (běžná rezerva 35.000 

tis. Kč a rezerva financovaná z tzv. „Správy aktiv“ 34.082,4 

tis. Kč). Snížení se dále promítne ve třídě 8 – Financování, kdy 

o tuto částku budou sníženy převody z tzv. „Správy aktiv“. 

   

 

 

- 69.082,4 



 

 128 

558. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 64 – Ostatní 

činnosti, ke kterému dochází z důvodu předpokládaného 

letošního nečerpání finančních prostředků zařazených 

v rozpočtových rezervách MČ Praha 6. Snížení se dále 

promítne ve třídě 8 – Financování, kdy o tuto částku budou 

sníženy převody z Fondu rezerv a rozvoje MČ Praha 6, které 

byly zdrojem finančního krytí těchto rezerv. 

   

 

 

- 5.475,5 

     

 Návrh na úpravu rozpočtu příjmů MČ P-6   900.086,0  

 Návrh na úpravu rozpočtu výdajů MČ P-6   1.568.820,4 

 Návrh na upravený rozpočet třídy 8. Financování  668.734,4  

 


